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RESULTADO
Descrigcdo Faixa Coloc Num. Nome Idd. Equipe Tempo
ESTRADA-FEM-OPEN-ELITE +
SUB 23 1 22 TAIANE BAGGIO 29 EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:35:41.64
21 MARILIA FREGONESI RODRIGUES 34 = SQUADRA CYCLING TEAM-  01:36:32.94
GRIFITH HUBLOT
3 20 JAKELINE MENDES 34 APROCICLI CHAPECO- 01:37:37.31
EXCLUSIVE BIKE SHOP
4 19 JAQUE BRAGA 32 TEAM AUREA-PEDALE BIKES- 01:48:33.75
PEDALADA CRISTA
ESTRADA-OPEN-ELITE + SUB 23
1  FELIPE FOSSATI REICHERT 39 AVULSO - PELOTAS 01:08:03.02
GILSON CASTRO FILHO 20 BIOMETAL 01:08:58.98
24  PEDRO FIGUEIREDO LEME 18  BIKE POINT - FMEC ICARA - | 01:08:59.20
IMEPEL
15 ROBERTRISSI 32 GIROS BIKE 01:10:51.94
633 VALMOR HAUSMANN 35 SOUL CYCLES 01:13:25.29
14 PAULO RICARDO BRUM DUARTE 33  APUANA TEAM-BIKE GARDEM = 01:14:38.54
7 5  DANIEL PELLICCIOLI 21 AVULSO - FREDERICO 01:17:19.81
WESTPHALEN
16 ROBSON ANTONIO GAMBATTO 34 GAMBATTO RACING 01:19:58.11
9 11  MARCIO MAY 46 CANNONDALE-MARCIO MAY  01:23:35.18
SPORTS-ROYAL PRO
10 = 632 MURILO FISCHER 39 SOUL CYCLES 01:24:03.19
11 9  JACQUES ROCHA 37 CARRERO 01:36:57.55
12 13 OTAVIO AUGUSTO KUCHLER 19 AVULSO - CURITIBA 01:41:08.84
13 12 MATHEUS AV LABRES 21 AVULSO - PAROBE 01:55:18.82
14 6 FELIPE CASTRO 21 AVULSO - TRAMANDAI 01:59:41.09
15 3 ALVARO SOUZA 21  GRUPO DE CICLISMO AMIGOS | 02:02:45.85
DO CARVAO
16 17 ROBSON PINHEIRO 34  AVULSO-RIO DE JANEIRO  02:22:47.18
ESTRADA-FEM-SUB 30
1 256 RAFAELA ZANCHET DONIDA 28 | CONTROL FIRE EXTINTORES  01:47:30.44
2 255 NATALIA MUCELINI 29 EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:51:38.54
3 631 VITORIA GOUVEIA 25 ERT UNIFORMES 02:06:15.01
4 | 254 CARLA ROSSETO 24 AVULSA - CHAPECO 02:07:23.09
5 253 MARCELA SOTTILI 24 EXCLUSIVE BIKE SHOP 02:58:49.32
ESTRADA-FEM-MASTER A 1
258 EMANUELA ROHR 30 EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:46:51.84
257 FABIANA SOCATELLI SCHMITT 33 AVULSA - JOINVILLE 01:50:04.84
ESTRADA-FEM-MASTER A 2
1 259 ANELISE BARG 38 | AB BIKE & FITNESS-ACADEMIA = 01:40:27.34
CHIBAS GYM
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JAMILLLE TEIXEIRA MACHADO

LANA ZORNITTA
MICHELLA ROSANA ANGIOLETTI

LUCIANA REINHOLZ
PAOLA CRISTINE ALMEIDA AZEVEDO

LUCIANA ANTUNES

ADELI BRANCO

MARCOS LOBO
RENAN LADEWIG QUADRI

JOAO VITOR BARATTO

BRUNO SANDRIN

WILLIANS JUNIOR
ALEX MALACARNE

MARCO ANTONIO
GUSTAVO DE SOUZA DOS SANTOS SANTOS

HUMBERTO MOLON SERAFIM
LUCAS FAVRETTO SILLA

FELIPE LOPES DI DOMENICO

GUSTAVO DE BRITO ROCHA
LORENZO ALBERTI MICHALISZYN
GABRIEL SOUSA SILVA

JOAO VICTOR GEHRKE

THIAGO RANOLFI

ANDRE DAL MOLIN DELLA JUSTINA
THIAGO GONCALVES MARIOT
WILLIAN OLIVEIRA

LUCAS DEUNER

YURI RADZIWILL

HUMBERTO ESPINDOLA DE SOUZA
CLEVERSON MOHR

EVANDRO PORFIRIO

LAERCIO JOSE SILVEIRA
LEANDRO CIAMBELLI

BRUNO RIZZON

LEANDRO MACHADO MENEGON
MAICON MICHELON

MURILO LUCIANO BEZ

MAURICIO HOCHIOVE
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ACAD-AQUAMARA-DELTON | 01:52:16.05
BAGGIO-DR- FABIO BIANCO
AVULSO 02:13:56.23
AVULSA - CURITIBA 02:39:20.59
AVULSA - JUNDIAI 01:54:41.25
AVULSA - UBERLANDIA 01:56:43.52
BIKE TOOR 02:47:41.71
GRAMADO MOUNTAIN BIKE | 02:14:17.48
BIKE POINT 01:09:57.74
BIKE POINT - FMEC ICARA - 01:18:15.86
IMEPEL
APROCICLI CHAPECO 01:20:16.36
BIKE POINT - FMEC ICARA - 01:12:12.39
IMEPEL
BIKE POINT 01:12:12.79
BIKE POINT - FMEC IGARA - 01:12:51.74
IMEPEL
BIKE POINT 01:22:18.90
ZECATECA 01:24:22.70
AVAI F-C- 01:24:59.65
GMAD-MANZATTI BIKE E MOTO = 01:29:24.07
BIKE POINT - FMEC IGARA - 01:33:36.53
IMEPEL
TIME SMR 01:43:58.78
AVULSO - GUARAPUAVA  01:45:15.02
SMV RACE 02:16:11.87
FODAX 02:24:21.93
TIME SMR 01:08:47.65
TEAM-CHIBAS 01:20:52.68
AVULSO - LAURO MULLER  01:29:58.78
AVULSO - PEROBE 01:30:03.69
AVULSO - ESTANCIA VELHA  01:32:31.17
AVULSO - CURITIBA 01:43:26.90
TAQUARI NO PEDAL 01:53:09.21
LIFE BIKE 02:04:52.26
CONCEPT GOLD 01:13:04.62
DEMARCHI BICICLETAS 01:13:29.30
GELATO DONATO 01:17:17.84
AVULSO - CAXIAS DO SUL  01:19:35.22
AVULSO - CRICIUMA 01:20:28.74
SQUADRA CAXIAS 01:21:02.06
GUENOA BIKES-CASA MIOT- | 01:24:36.92
BODY ACADEMIA
MECANICA HOCHIOVE LTDA  01:25:13.33
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RICARDO VIAPIANA

ADAM MENZEL
MARCELO GUDINES
CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS

EVERSON TUROSSI
ROLNEI DE ARRUDA

RENATO CAMPOS

RODRIGO BIANCHINI

ANDERSON TIAGO DA SILVA LIMA LIMA
FABRICIO WAGENKNECHT

EDVELZIO RIBEIRO

JOHANNES MILCHERT

JUNIOR LOCATELLI

DIEGO MAZOTI

JEFFERSON MACHADO

ADEMIR DE JESUS DIAZ

MARCIO GOULARTE DE OLIVEIRA
JULIO CESAR SANTOS

DOUGLAS ROTHMANN

PAULO CESAR DOS SANTOS
MELQUIZEDEK FELIX DA SILVA
RENAN SVIATOVSKI GOMES

RAPHAEL MURARA
FABIO ANGIOLUCCI

SULLIVAN SCOTT

SAUL ALEXANDRE RODRIGUES
DIEGO TESTOLIN

ELIO JOSE BORGES DA SILVA JUNIOR

VINICIOS MATTNER

REGIS MOCELIN CAMARGO
ANDERSON MOREIRA
ALEXANDRE PIERO PENA

FRANCISGELDO GOMES DE OLIVEIRA

JOAO EMILIANO DE JORGE MARTINELLI
CASSIO PAZ

JOEL DIAS DE OLIVEIRA

EMERSON LINO DE MELO

LUIZ FRANCISCO CARVALHO JUNIOR
EDER APARECIDO FREIRE

SANDRO ANTONUCCI LOPES
RODRIGO OTAVIO OLIVEIRA DA LUZ
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PARALELO RETROFIT -
VELOCE TEAM

SINOP - SONUS HOTEL
GUAIBA CICLISMO

BICICLETAS MECBIKE FIT
SIQUEIRA PROTECH

AVULSO - CHAPECO

GSC - GALOS DA SERRA
CARAZINHO - RS

ERT UNIFORMES
GERIATRICO
GLOZZ HAIR

BERGMANNER
AVULSO - CURITIBA
PONTOBIKE-COM
AVULSO - ICARA
POSTO MAZOTI

GSC - GALOS DA SERRA
CARAZINHO - RS

PEDAL SEM ROTINA
GUAIBA CICLISMO
AVULSO - CAMPOS NOVOS
AVULSO - CANELA
EFI ENERGY ENGENHARIA
AVULSO - JOINVILLE
EQUIPBIKE

AB BIKE & FITNESS-CHIBAS
GYM-CICLISMO JOINVILLE

BIKE NEX EXIMIA-AGUAS SAO
PEDRO-SOS ANIMAL

BIKE POINT - RISCO ZERO
AVULSO - ALVORADA
TOBAR TRAINING

GSC - GALOS DA SERRA
CARAZINHO - RS

BIKE CENTER TEAM SANTA
MARIA

AVULSO - PASSO FUNDO
AB BIKE FIT

PENA LUMINOSOS - CICLI
OESTE

MANA ALIMENTOS-FRANGOS
PIONEIRO

ESCOLA MUNDI
FACULDADE SOGIPA
SPEED MASTER FOZ

PERFORMANCE BIKE-BKA
SPORTS COACH

AVULSO - CURITIBA
PEDALARE CICLISMO
CBMERJ
KARBON4BIKE

01:25:35.77

01:28:04.32
01:28:27.52
01:29:20.42

01:29:21.84
01:30:07.17

01:32:49.39
01:34:05.05
01:34:36.20
01:37:15.80
01:40:15.66
01:41:21.97
01:42:43.69
01:45:39.36
01:50:37.82

01:57:28.03
01:59:49.79
02:00:26.24
02:02:23.83
02:13:29.62
02:33:50.35
02:36:54.88

01:09:19.55

01:12:34.66

01:18:06.50
01:18:07.05
01:18:54.55
01:19:53.27

01:21:59.96

01:22:49.15
01:22:50.19
01:24:02.48

01:24:25.07

01:25:15.00
01:26:29.36
01:27:11.91
01:27:14.38

01:28:48.97
01:31:01.58
01:33:10.25
01:33:35.99
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EDUARDO WAGNER COSTA
VINICIUS DE MORAIS VICENTE
DIEGO RODRIGUES BRASIL

RICARDO JACOBUS
JOCELITO RODRIGUES
ZALOAR ZANIN

JULIANO SCARTAZZINI

DOUGLAS FINGER DE LEMOS

CEZAR BERNARDI

MARCIO IZAQUIEL OLIVEIRA

RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS SANTOS

CLAUDIO DOS SANTOS SILVEIRA
DIONES AZEVEDO

ELIEL MARTINS DA ROCHA
ATAIDE FERREIRA SOUZA
FELIPE FRIEDRICH

FELIPE MELLA DA SILVA

ALEXANDRE DA SILVA
GABRIEL MACHADO

JONAS FRANZEN

RICARDO RZATKI NUNES

LUIZ CARLOS CHAVES JUNIOR
JEFFERSON MARIO SANTANA
ANDERSON ALVES DIAS

THIAGO SERRALHA FRANCO
FABIO NERY
MOISES ALVES

JULIO CESAR MARTINS ROCHA MARTINS
ROCHA

AUGUSTO FREITAS

FERNANDO ALISSON
JOVANE BOEIRA DE VARGAS
LEONIR GUEDES

EMERSON BERLOTO

GERSON DE MATTOS RITZ FILHO

CRISTIAN CARLOS VICARI

MAX ZUFFO

IRAM CASTAGNEL
ROBSON SILVA SANTOS
MOACIR ALVES
EVANDRO DE ARRUDA

JOSE JULIANO DE OLIVEIRA
FABIANO GARCIA CRISTOVAM

37
37
37

38
38
37

37
38
35
38
38

37
37
39
39
35
36

37
39
38
39
36
37
35

40
42
41
40

42

40
41
41
44

a4

41

40
42
41
42
40

40
40

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

LOJA PONTA DA BIKE 01:35:23.85
TIME SMR 01:37:52.61
TRANSFORMA- FACULDADE  01:40:55.51
SOGIPA
AVULSO - SAPIRANGA 01:41:11.12
AVULSO - ITUPORANGA 01:41:25.29
GSC - GALOS DA SERRA 01:41:30.98
CARAZINHO - RS
PRIME STUDIO FITNESS 01:43:47.29
MD MULTISPORT 01:43:52.72
EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:44:40.58
AVULSO - CAMPO BOM 01:45:21.78

AVULSO - ELDORADO DO SUL = 01:46:53.55

AVULSO - PORTO ALEGRE 01:46:58.00
CERTAJA ENERGIA 01:50:26.00
TIME SMR 01:52:20.10
AVULSO - PONTA GROSSA 01:55:57.30
AVULSO - JOINVILLE 01:56:16.86

AVULSO - BENTO GONCALVES 01:56:29.92

BIKE GARDEN 02:04:02.80
AVULSO - SOBRADINHO 02:04:36.20
AVULSO - TRAMANDAI 02:07:40.01
AVULSO - JOINVILLE 02:15:19.41
CASA DAS CHAVES 02:25:38.71
AVULSO - FLORIANOPOLIS 02:27:37.35
AVULSO - UBERABA 03:04:13.30
LELIN BIKES 01:11:00.32
JOIMVILLE CICLISMO 01:11:43.64
SCS - CICLISMO 01:16:35.14

DUDA BIKE FIT-MAZOLA CICLO 01:18:05.75

TREK
BIKE POINT - FME ICARA - 01:19:44.37
IMEPEL

TIME SMR 01:20:53.09
SMV RACE VACARIA 01:24:19.27
ORLEANS 01:24:20.31
CLUBE DE CICLISMO SO 01:24:46.81

PEDAL CURITIBA
HUB CYCLING-JOEL BIKES- 01:25:32.22

CLINICA RITZ
BRUCICLE-MOOFY- 01:26:43.58
RODONAVES-FME BRUSQUE

AVULSO - JOINVILLE 01:27:02.41
IRAM AUTOMOVEIS 01:29:09.87
CICLOMAR BIKE 01:29:21.12
AVULSO - TRAMANDAI 01:31:00.19
GSC - GALOS DA SERRA 01:32:07.98

CARAZINHO
AVULSO - PEDRO LEOPOLDO  01:32:26.60
AVULSO - PORTO ALEGRE 01:34:03.05
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MARCIO FURLANETTO
FABIO LEITE DE CAMARGO
ODENIS KUCHLER
RODRIGO SOUZA

ALEX BOSCHETTO VITORETI
HILTON PERCINOTO
ALEXANDRE SOUZA
FERNANDO CIPOLI

FABIO ROHLING

DALMO SOUSA

MICHEL BAUMER

ALVARO JOSE ARNECKE
ALEXANDRE RIGHETTO
WEVERTON ZORNITTA

SANDRO BORGES DE OLIVEIRA
MARCIO RICARDO KOPP
MARCOS ANTONIO CARNIEL
GELSOMAR PRESTES FLINGNER

JEAN KARLO ROHLING

JEFERSON JOSE LAUREANO PEREIRA

JULIO CESAR BARSZCZ
GIALDINO DA LUZ
ENALDO DOS SANTOS SANTOS

ANDERSON ALDREI CELISTRE
JONNY EDIL BINI

ALEXANDRE FERRACIOLI FUSAO
JEAN RAUBER

SILVANO LAGO

ANICIO BEGER LAURINDO

GUILLERMO MEISTER
RONALDO SILLA

OTAVIO STAWINSKI JUNIOR
JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA
CARLOS SOUZA JUNIOR

EDSON MEDEIROS ZANATTA

PIERRE ZONTA

ALEX SANDRO MELLO
EMERSON OLIVEIRA ALVES
EDUARDO RODRIGUES
DANIEL VALTER ROGELIN
ADILSON JOSE WOLFF
NAZARENO BEZ BATTI
ELIDIO RIBEIRO TAVARES
FLORIDES BERTI JUNIOR
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SINOP - NILSON JOIAS
TRIACTION TEAM
WEK CONTABILIDADE
GUAIBA CICLISMO
AVULSO - TUBARAO
AVULSO - SINOP
AVULSO - CARAZINHO

SWEET CAFE-BUGIO DA
SERRA

MATHIAS MOVEIS

AB BIKE & FITNESS

AVULSO - PATO BRANCO
AVULSO - NOVA HARTZ
AVULSO - JOINVILLE
AVULSO

CONSTRUTORA BORGES

JOINVILLE CICLISMO

CAMPOS BIKE

EQUIPE SPEED MASTER FOZ
DO IGUACU - PR

PEDAL COACHING
GUAIPECA TEAM
POUSADA RURAL REDIVO
AVULSO - URUSSANGA

INSTALADORA ELETRICA
SANTOS

AVULSO - CAMPO BOM

BINI ASSESSORIA CONTABIL
ECONOMICA

AVULSO - FLORIANOPOLIS

CANELA PRODUGOES E
EVENTOS

LAGO SISTEMAS

POSTO LEAO DO TREVO-CME
BRACO DO NORTE

INCORP-KRONE
GMAD-MANZATTI BIKE E MOTO

VELOCE CICLI
MEGA BIKES PENHA
ACIVAS TAURA

IMEPEL-BIKE POINT-WE
RIDER’S -TEAM LENHART

GIRO BIKE
MOVEIS VENETTO - LAGES
AVULSO - NOVA MUTUM
PEDAL BIKE -RG
ERT UNIFORMES
AVULSO - LAGES
AVULSO - JOINVILLE
ERT UNIFORMES
MEIA POTENCIA SINOP

01:34:38.40
01:35:40.07
01:36:54.12
01:37:39.33
01:39:55.44
01:41:06.86
01:42:41.26
01:44:13.22

01:45:04.33
01:46:50.09
01:48:18.04
01:49:26.32
01:50:03.12
01:54:25.81
01:57:46.89
01:58:34.74
01:59:00.02
02:00:32.42

02:02:33.41
02:12:04.70
02:13:02.96
02:16:31.61
02:16:36.08

02:18:05.80
02:21:03.92

02:35:51.73
02:37:25.54

02:38:52.19

01:16:22.11

01:16:57.36
01:22:55.74

01:26:47.89
01:27:35.89
01:27:50.14
01:28:01.29

01:29:10.26
01:30:14.06
01:30:43.83
01:31:25.62
01:32:48.52
01:38:29.34
01:45:25.09
01:49:52.66
02:04:08.07
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235
239
229

228
224

250
245

244
248
251
246

SIDENEI SIMIONATTO
CLAUDIO ROBERTO SIMON
JOSE RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA

KLEYVER TAVARES DUARTE

JOSE DONIZETTI CORREIA DE LIMA
VILMAR DE SOUZA

ANDERSON LUIS ALMEIDA
ADILSON JOSE CAETANO

LORIVAL JOSE CARMINATTI
PEDRO JOEL BARBOZA
ROGERIO GARCIA COSTA

FORTUNATO FERRISI
HERCULES CORDEIRO DE PAULA

VOLMIR GOULART

ADILSON APARECIDO PRIMO PRIMO
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA
VITALINO LUIZ SZYMCZAK
EDENILSON ANTONIO MEI

LAURO PEREIRA TRAVASSOS

WALTER DE MATTOS JUNIOR

PEDRO BARBOSA

PEDRO VILLACA RENAULT DE OLIVEIRA
ALAN SILVESTRE

EDSON GOMES DE OLIVEIRA MELO
JOSE VASQUES SOTO FILHO

ADILSON CHAVES

ANDRE MARTINS DE LIMA

ALEXANDRE SIQUEIRA OLIVEIRA

ANTONIO CARLOS DA SILVA MOREIRA
MOREIRA

MARCO ANTONIO MARTIN
ALEX SILVIO OLIVEIRA
GEORGE FRUEHAUF

JORGE FIRMINO DOS SANTOS RODRIGUES
RODRIGUES

ROBERTO DE ABREU
FULVIO QUINTANA

MARCO AURELIO ALVES

GUSTAVO CAMPOS PEREIRA DE SOUZA
GUGA

ADEMAR VALIM
CLAUDIO VIAPIANA
VOLNEI JOSE KURTZ
FABIO PARREIRA PINTO

46
48
46

46

53
53
50
53

54
50
54

53
51

50
51
51
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56
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59
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60
62

69
60
62
66
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TEMPERMED 02:16:19.33
AVULSO - UBERABA 02:34:40.14
FREE BIKE 03:00:22.56

AVULSO - UBERLANDIA 03:04:12.08

AVULSO - UBERABA 01:26:30.13
JOINVILLE CICLISMO 01:27:37.62
MAC-TORC TRATORES 01:33:28.28
PEDAL BATISTENSE RACING  01:36:55.68
TEAM
UDESC-FLORIANOPOLIS 01:38:02.30
JOEL BIKES 01:38:38.88
EQUIPE AEP- ARCA PET SHOP- 01:40:39.68
PANN

GRAMADO MOUNTAIN

BIKE  01:44:12.49

PAULAS SUL REFRIGERAGAO- 01:48:19.16

SYLOCIMOL CENTER
GUAIBA CICLISMO 01:51:53.31
AVULSO - JACAREI 01:56:16.85
BIKE MANIA ANGRA 02:02:59.74
AVULSO - GUARAPUAVA 02:03:00.62
IB RESGATE 02:04:00.62
BIKE TOOR 02:26:14.80
MOMO GELATO 01:26:11.63
EMC2-PEDECRIL 01:33:17.22
MOMO GELATO 01:38:12.49
AVULSO - JUNDIAI 01:49:52.99
GORILLA FIXED 01:56:01.42
TRIBO RIOBIKES 01:58:58.34

AVULSO - CAMPO LARGO 02:01:07.75

SINOP

02:07:48.25

AVULSO - NITEROI 02:11:49.08
AVULSO - GUARULHOS 02:17:36.63

AVULSO - PINHASI 02:21:15.21
AVULSO - JOINVILLE 02:21:20.78
AVULSO - SAO PAULO 02:24:05.80
FREE BIE 02:30:50.82
PELOTE-COM-BR 02:50:57.68
AVULSO 03:04:14.57
MULTI REFEICOES 01:32:49.73
FREEBIKE 02:03:04.49
STAR BIKE 02:03:24.81
PARALELO RETROFIT 02:06:37.15
RODOKURTZ 02:15:07.71
FREE BIKE 02:18:36.36
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ESTRADA- 70 +

MTB-FEM-OPEN-ELITE + SUB 23

MTB-OPEN-ELITE + SUB 23

MTB-FEM-SUB 30

MTB-FEM-MASTER A 1

MTB-FEM-MASTER A 2

10
11
12
13

A W DN P

a ~ W N P

© 0 N O

N -

247
643

252
249

287

642

285

278

286
277
280

276
283
275

281
284
282
279

619
620
618
617

288

573
578
577
575
576

580
574
581
579

586
585

582

589

DALMO DEL VALLE
SALVADOR ADOLAR RIBAS DE SOUZA

ANSELMO LUIZ SOUZA
BENEDITO DA SILVA

JOSI JARDIM

WOLFGANG FELIPE HIPOLITO

MARCELO SCIPIETZ

CLEITON LIRA

MATEUS FELIPE GOLTZ GOLTZ
MATEUS BRAGA GONCALVES CARDOSO
JEAN HENRIQUE OLIVO PICCININ

JERICSSON LUAN LIGESKI
DAVID MANOSSO CANDIDO DE OLIVEIRA
MAURICIO DE ARRUDA

VIRGILIO MUNDIM PORTILHO
LUCAS SEVERO VIEIRA
MATHEUS WILLIAN BACK
FABIO LUIZ MORETTO

ERIKA CAROLINA CAETANO MOURA
CLAUDIA LAUBE

ADILEIA KOMOSINSKI

SUELI REUTER

GABRIELA CLEMENTE ANTONIO

LUCI RODRIGUES

GRAZIELA TAMARA KRONHARDT
TATIANE ORBEM

KARINA CRISTAL MOI

ELISE MOREIRA DE CAMARGO

LEILA DEMARCH
FERNANDA PAGNO
ISABELLE BRISSOW
LOUISE GIROTTO

ANDREA SANTANA
ANGELITA WOLFF BELLETTI

LILIANI TOMAZONI

LILIAN ALVES PIO ALVES

64
62

74
71

37

19

32

37

20
22
20

21
28
38

30
21
21
33

24
28
28
28

25

30
33
30
33
33

34
30
30
30

37
35

35

37

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - CURITIBA 02:24:20.65

AVULSO 02:24:23.15

AVULSO - CARAZINHO 01:55:18.11

TIME SMR 01:55:57.41

TEAM BENETTI BIKERS-TEAM  02:01:46.43
LEGIAO MTB

Prime Center Bike Imbituba, 01:14:53.89

Academia Atlhetyc Fitn

TEAM ISAPA- OGGI -SOS BIKES  01:15:09.81

- BELICA MILITAR- TRE

CICLIOESTE-ANGEL LIRA  01:24:13.59
RASTREAMENTOS
ROSA PR 01:37:39.05
CROSSFIT VENTO NORTE | 01:39:24.16
BRUTOS MOUNTAIN BIKE ~ 01:53:04.36
TEAM
AVULSO - PONTA GROSSA  01:53:14.23
MOTO BIKE 01:54:18.13
GSC - GALOS DA SERRA  01:57:30.10
CARAZINHO
RADICAL BIKE 02:05:00.73
AVULSO - CAXIAS DO SUL | 02:07:42.85
KRADAK BIKE SHOP 02:34:21.88
PAKAXAVA STUDIO CRIATIVO = 02:58:39.71
AVULSA - LAURO MULLER  01:53:40.49
PEDAL SEM ROTINA 01:55:31.34
EXCLUSIVE BIKE SHPOP ~ 01:55:39.15
PEDAL BATISTENSE RACING | 01:55:42.06

TEAM

CICLISTAS DE CRISTO PINHAIS = 03:13:53.82

AVULSA - SAO JOAQUIM 01:49:12.47
PENA LUMINOSOS 02:00:14.16
PEDAL SEM ROTINA 02:00:44.02
FOGOS CRISTAL 02:15:05.33
GSC - GALOS DA SERRA  02:42:13.85
CARAZINHO - RS
AVULSA - BLUMENAU 02:48:29.25
AVULSA - CARAZINHO 03:01:57.35
LA COMPARSA 03:07:17.35
CICLISMO TAPEJARA 03:15:11.45
AVULSA - CURITIBA 01:47:21.05
PEDAL BATISTENSE RACING = 01:51:57.10
TEAM
PEDAL BATISTENSE RACING = 01:53:37.05
TEAM
AVULSA - TRES LAGOAS 02:01:41.96
Pagina:
7



MTB-FEM-MASTER B 1

MTB-FEM-MASTER B 2

MTB-FEM-MASTER C

MTB-JUVENIL

MTB-JUNIOR

MTB-SUB 30

o O A W N P ~
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o 0~ WODN

588
591
587

590
584

592

596
597

595
593
599

607
600

606
601
608

603
604

614
613
610
611
615
612

315
313
314
316

317

311
312

634

300
307
293
289
298

291

CAREN MICHELS
CAMILE MANSUR

ZIHURIBETH WENELYS CORONEL DE
OLIVEIRA

DAILANE ADAMI
DANIELLE CHIAMULERA

ALINE MARIA PAULISTA

ANILETA INES REGERT SPAZZINI
HAGAR ROCHA

LINDSEY NOPPER
JANE ALEXANDRA NOGUEIRA MENDES
JULIANA SAMPIETRO BALDISSERA

GEANE ADALGISA MISSIO
DEISE DE OLIVEIRA CAETANO

JOCIMARA RIBEIRO LINDER
ZORAIDE DA ROSA
TANISE MICHEL

ADRIANE DE FATIMA CICIELSKI PEREIRA
LUCIANA ARAUJO ROCHA

SUELDA CRISTINA VICENTE DE DEUS
MARIA LUCIA DA SILVA

MARLETE BEATRIZ MACANEIRO
MARLI ALBERTI

ANA LUCIA KALFELTZ

JUSSIMARA APARECIDA DA SILVA

JOAO LUCAS DE SOUZA RODRIGUES
WESLEY JUNIOR DE SOUZA
LEONARDO BUSKI SECCHI

IURI GIACOMELLI

LUCAS ANTUNES BRANCO

PEDRO ERNESTO FORNASA
WESLEY RIBEIRO

SAMUEL MARIOT OLIVERIO

LUIZ FERNANDO AMBROSIO
EDSON GABRIEL MIGLIAVACCA
GABRIEL FELIPE

THIAGO RODRIGO DEMARCHI
SIVONEI FERNANDO SILVA

WAGNER MOLON

36
38
35

39
38

41

42
40

40
42
44

49
48

46
46
49

48
a7

51
53
50
52
55
52

15
14
16
16

15

18
18

28

24
28
24
28
27

26

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSA - ABDON BATISTA 02:15:58.46
AVULSA - FLORIANOPOLIS 02:24:12.05
CICLISTAS DE CRISTO 02:44:29.34

AVULSA - JOINVILLE 02:48:10.79

BELAS E BIKES

03:13:57.34

PEDAL BATISTENSE RACING @ 01:57:41.87

TEAM
GIRALTO 02:06:59.84
CICLES LANGNER-42K 02:31:11.93
SUPLEMENTOS
AVULSA - GUARULHOS 02:33:46.36
AVULSA - BRASILIA 02:39:48.97
AVULSA - CONCORDIA 03:18:38.90

AVULSA - SANTA MARIA 01:51:08.80
PEDAL BATISTENSE RACING = 01:57:42.46

TEAM

CICLISTAS DE CRISTO 01:58:44.41

AVULSA - LAURO MUL

AVULSA - SANTA BARBA
SUL

LER 02:23:52.67
RA DO 02:41:25.81

BELAS E BIKES 02:45:08.02
BELAS E BIKES 03:13:58.74
CICLISTAS DE CRISTO 02:16:32.47
PAULO BIKE 02:19:04.13
BELAS E BIKES 02:35:22.88
BELAS E BIKES 03:13:57.45
AVULSO - ITAJAI 03:23:19.17
BELAS E BIKES 03:31:13.25
CICLISTAS DE CRISTO 01:26:10.28
CICLISTAS DE CRISTO 01:42:22.62
AVULSO - JOINVILLE 01:45:16.41
PEDAL XAXIM-PREF- MUN- DE = 01:45:47.10
XAXIM
AVULSO - CANELINHA 02:15:03.30
AVULSO - JOINVILLE 01:33:07.66

AVULSO - IOMERE

01:45:00.11

RISCO ZERO - LAURO MULLER  01:20:36.79

GR AVENTURA-CICLES JAIME @ 01:26:21.49

BIOMETAL 01:26:56.79
TEAM 01:28:43.33
TIMBO-PEDAL RDC 01:30:06.29
CONS- ESPORTIVA FERNANDO  01:36:14.84
PIAZERA-LIFEFORMA

GCAC 01:41:42.66
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MTB-MASTER A 1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25

26

292
303
297
299
310
306
305
308
40
294
295

290

309

61

320

329

338
352

335

342
344
358
321
357
319
340
323
354
343
351

333
336
337
346
322

341
355
345

361

HERLINTON MASSON
JOAO PAULO LEAL

MARCOS VINICIUS SILVINO DO PATROCINIO

BRUNO RABUSKE

NICOLAS FERREIRA SILVEIRA
RAFAEL FIEBIG

ALISON ROGER HAJO WEBER
FERNANDO HENRRYKE SIMIONATTO
ARTUR DONEDA ZANINI

HENRIQUE COAN

NELSON FELIPE GODINHO

EDUARDO GOUDINHO

VALDEMIR TELLES CASTAGNA

JOEL ORBEM ASCARI

JOAO BATISTA FACCHINI

DJALMA CARGNIN JUNIOR

JULIO CESAR PARTEKA
TIAGO GODINHO

JACKSON ZANETTE

CRISTIANO BAIOTO
RICHALLES DACOREGIO
DANIEL DE OLIVEIRA

JOSE REINALDO FERREIRA ALVES
EVANDRO SALVARO

LUIZ FERNANDO DE BRIDA
FELIPE RIEDNER

JULIO COAN SOUZA

GERSON ARTUR KOSLOWSKI
THIAGO MENZEL

LUIZ ANTONIO BARANZELLI

VICTOR CARMO
CRISTIANO GOUVEIA
GIOVANI DOS SANTOS
ALEXANDRE B L VEIGA
BRUNO COAN

RAFAEL NASCIMENTO
CHARLES KORMANN
MICHAEL ROBERTO PIM PIM

FILIPE BIANCHI

29
27
28
27
26
25
29
24
28
27
24

29

28

30

31

32

31
32

33

32
30
33
34
34
30
34
34
34
30
34

33
30
33
32
32

31
33
34

31

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AB BIKE & FITNESS
AVULSO - LAGES
AVULSO - BELO HORIZONTE
BRUTOS MOUNTAIN BIKE
AVULSO - CANELA
AVULSO - TAPERA
AVULSO - PONTA GROSSA
TEMPERMED
JAGUA BIKES
FARMACIA SAO BENEDITO

CACHAGAS CAFUNDO DA
SERRA-AURIVERDE-
ARGIMINAS

CACHAGAS CAFUNDO DA
SERRA

AVULSO - CAMBARA DO SUL

ACAD-AQUAMARA-DELTON
BAGGIO-DR- FABIO BIANCO
BODYACTION-PEDAL
BATISTENSE RACING TEAM-
FUBE

MANINHO AUTOMOVEIS-PRIME

BIKE CENTER
EXCLUSIVE BIKE SHOP
DANILO BICICLETAS - ALTA

PERFORMANCE TEAM - PEDAL

VOZZACA BICKS-ZANETTE
MOVEIS SOB MEDIDA

EXCLUSIVE BIKE SHOP
ITO BIKE
ESTUDIO DDOTRAINER

CARBONIFERA CATARINENSE

TOUAREG
NOVA ERA PEDALADA
AVULSO - MEDIANEIRA
AVULSO - LAURO MULLER
EQUIPEDAL-CICLES MOTOS
SINOP - SUAOBRAMERECE

AVULSO - NOVA SANTA ROSA

AVULSO - HIDROLANDIA
AVULSO - BRASILIA
AVULSO - ITAJAI
BASICO-COM

POUSADA E RESTAURANTE
COAN

WEBER BIKES
EMBALAGENS KORMANN

SUPLEMENTO-FASTRUN
XAMINTON-SAUDE E SABOR

LA COMPARSA

01:45:20.23
01:49:08.14
01:53:04.46
01:54:10.95
01:56:58.95
02:03:21.48
02:12:08.55
02:14:06.81
02:15:14.07
02:15:30.01
02:15:56.63

02:30:45.48

03:00:57.06

01:17:10.98

01:18:43.26

01:21:46.29

01:26:16.28
01:31:49.26

01:32:06.76

01:34:32.49
01:35:31.51
01:37:05.89
01:40:37.98
01:41:40.29
01:42:45.70
01:43:50.78
01:44:02.67
01:48:46.33
01:49:09.66
01:52:33.50

01:54:38.00
01:56:49.79
01:59:46.78
02:02:24.54
02:04:14.32

02:04:37.29
02:13:08.53
02:18:17.80

02:20:06.51
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MTB-MASTER A 2

27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
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10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26

27

28

326
353
324

349
331
350
347
359
360
339
348
332

367

420
372
423
419
396

402

393
376
384
641
400
390
377

392
366
397
370
416
417

409
415

386

412
406
378

375

374

GUILHERME COAN
ANDRE GONCALVES
FABIO BONOT

ISMAEL GUILHERME JORDAN
EDSON ROMANI

JULIO CESAR MOREIRA
GUILHERME KLEY

NUNO CESAR MOREIRA DE ARAUJO
THIAGO SANTOS

GUILHERME LANGARO MARCON
JEAN RODRIGO VOLTOLINI

RODRIGO SKOLIMOWSKI DA SILVA GAMERO

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

MARCELO FRANCO DOS SANTOS
ANILDO ANTUNES

JOAO JORGE BAGGIO

SCHIOHART JULIANO DA SILVA DA SILVA
LUCINAR FORNER FLORES

FERNANDO GASPARETTO BROLLO

FERNANDO ROBERTO MOI
MAURICIO MAZON

PRESIRLEI MONTEIRO SOARES
AURELIO BONETTI ANTUNES
LANDER TERRA DE ARAUJO
EVERTON ALVES

IVANDRO LUCIANO LUCIANO

MARCIO LANZNASTER
JOSIEL REGLY

DIEGO BUBA

ALEX VICENTE

EDNEY LUIZ HEBERLE
THALES PIRES TOSCANI

EDIELSON WERNER DALLMANN
GUILHERME MIGLIAVACCA

LUIS ROGERIO ZUCHI

ANDRE LUIZ SIEWERDT
ODIRLEI LUNKES
CARLOS EDUARDO BELLETTI

BRUNO DA COREGIO

VALDOMIRO TASCA DA SILVA

34
32
34

33
33
31
30
32
33
30
31
31

36

38
39
39
35
38

37

37
39
38
38
37
39
38

39
36
35
39
39
37

36
35

35

37
36
35

36

36

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

FARMACIA SAO BENEDITO
AVULSO - SAO JOSE

ZECA AUTO PECAS-BR
ENXOVAIS E CONFECCOES

AVULSO -SCHROEDER
LANCHES ROMANI
CICLISTA DE CRISTO
ADI PICKUP
AVULSO - VOLTA REDONDA
AVULSO - CURITIBA
VOODOOVOX
AVULSO - JARAGUA DO SUL
AVULSO - PICARRAS

POUSADA E RESTAURANTE
COAN

GRANACO
AB BIKE & FITNESS
AVULSO - FLORIANOPOLIS
ROSA PR

GIRALDO BIKE TEAM-SANTA
HELENA PR

AMDC GATORADE CONTABIL
ALFA

GALERA DO BEM BIKE CLUB
SAMUKA SONORIZAGCAO
MEIKE FIOS E FACE
AVULSO
AVULSO - TUPANCIRETA
SORVETERIA VENEZIA 311

SAMUKA SON--GCAC GRUPO
CICLISMO AMIGOS DO
CARVAO

AVULSO - GASPAR
AVULSO - PINHAIS
PORTO NAVE
GRUPO AMIGOS DO CARVAO
SINOP

TEAM BENETTI BIKERS-TEAM
LEGIAO MTB

TRAMPELBRUDER
AVULSO - SERAFINA CORREA

AVULSO - FREDERICO
WESTPHALEN

TRAMPELBRUDES
GIRALTO BIKE TEAM

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM
ZECA AUTO PECAS-
ESCRITORIO CONTABIL DA
COREGIO

AVULSO - LAURO MULLER

02:23:38.33
02:23:41.20
02:25:35.01

02:27:31.42
02:28:00.40
02:30:41.58
02:32:58.20
02:35:08.35
02:38:29.98
02:42:31.59
03:10:50.14
03:14:14.33

01:19:51.16

01:21:52.35
01:25:06.71
01:25:24.64
01:26:50.99
01:28:21.86

01:34:17.76

01:37:00.91
01:37:59.37
01:38:49.40
01:38:58.96
01:39:12.64
01:40:44.14
01:41:41.86

01:42:05.56
01:43:51.40
01:44:00.89
01:44:43.19
01:48:30.48
01:49:05.28

01:49:18.70
01:51:46.10

01:52:25.67

01:55:04.62
01:55:37.95
01:56:10.11

01:56:38.63

01:56:42.88
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MTB-MASTER B 1

29

30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
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49
50

51
52

53

54
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12
13
14
15
16
17

418

404
369
394
398
382
388
401

373
363
405
385
368

411

407
387
410
408
395
413
414
365

383
364

422

421
638

450
456
428
435
449
427
441
431
628
445
425

429
438
443
448
460
452

DIRCEU LUIZ DIRSCHNABEL

DIEGO SCHARDOSIM
MOISES DA SILVA SILVEIRA
CRISTIANO DALLAGNELO
ANDERSON DE GODOY
EDER BRITES

JUCINEI MATIOLA DOMINGOS
MURILLO GOULART NETO

ANDERSON PEREIRA

ANSELMO DAMASIO

JORGE CHAGAS

FABIO HENRIQUE PONCE
ANSELMO CORDINI BOMBAZARO

RAFAEL JANDRE

LUIS VILA REAL
THIAGO PIRES

JULIANO TOME

MAICOL ELY

VINICIUS SANTANA PINTO
MATEUS ROSSATO

MATEUS SAURIN DOS SANTOS
PATRICK LUIZ ANTUNES

HENRIQUE REIS VALENTE
ALEXSANDRO FERNANDES MADEIRA

FABIO ROBERTO ZIELINSKI ZIELINSKI

MAURICIO FERREIRA
LEONARDO SOUZA SCHLICKMANN

JOCILEI D EMACEDO DE MACEDO
ADRIANO TETSUO CARVALHO DA SILVA
KLEBER FAVARIN ALVES
WESLEY JOSE SOUZA
ALESSANDRO SOUZA NAZARIO
ALEXSANDRO DA SIVA PIO PIO
RICARDO CABRAL DA SILVEIRA
EMERSON VARELA

FERNANDO G. MONDARDO
RICARDO OLIVEIRA

FRANCISCO DE PAULA MAURICIO

ROGERIO BINSFELD

ANDERSON MENDES BRAZ

LUCAS NISHIMORI

MARCELO ADRIANO PRADO DA SILVA
FABRCIO BADALOTTI

FABIO SATORU HOSOI

39

39
35
39
38
35
38
36

39
36
38
37
37

36

37
38
37
35
35
37
36
35

35
35

38

35
37

40
40
44
a4
42
42
40
40
40
40
a4

43
40
42
41
41
43

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

KOHLER TINTURARIA E 01:57:54.01
ESTAMPARIA
NATURALFIT 01:59:21.14
AVULSO - LAURO MULLER  01:59:48.97
AVULSO - JOINVILLE 02:00:02.25
AVULSO - ESTEIO 02:00:23.88
MOTO BIKE 02:00:28.93
AVULSO - ARARANGUA 02:00:30.63
GALERA DO PEDAL - FOZ DO  02:01:14.65
IGUACU
AB BIKE & FITNESS 02:01:46.76
CAFUNDO DA SERRA 02:02:01.86
AVULSO - IVAIPORA 02:04:05.45
JOLEN BABY - TRIACTION 02:04:55.31
CARBONIFERA CATARINENSE | 02:07:32.47
LTDA
ELEMENTAL FITNESS-DARIEN = 02:09:14.53
BIKE SHOP
VILA REAL ODONTOLOGIA  02:10:26.45
AVULSO - FLORIANOPOLIS  02:12:21.57
AVULSO - TIJUCAS 02:13:16.41
MAICON PINTUES-LIFE BIKE | 02:13:53.17
VINA & SPORTS 02:18:18.57
AVULSO - FLORIANOPOLIS  02:21:56.89
AVULSO - JARAGUA DO SUL | 02:21:56.96
ENGSEG - ASSESSORIAE  02:22:08.89
CONSULTORIA
AVULSO - PONTA GROSSA  02:23:40.02
CARBONIFERA CATARINENSE = 02:48:47.67
LTDA-ENAEX BRITANITE
OFICINA SAO JOSE-AUTO 02:54:45.85
ESCOLA RIOMAFRA
LA COMPARSA 02:57:16.94
LAURO MULLER 03:07:15.44
BIKE SUL 01:19:24.19
REDE GMAXX 01:37:04.39
LUCAS BIKE-TCHE POWER  01:37:49.03
CICLISTAS DE CRISTO 01:44:30.51
CASA DAS BICICLETAS 01:45:49.26
AVULSO - TRES LAGOAS 01:48:14.29
EXTREME BIKE-PEDAL LIVRE = 01:49:45.09
PEDAL FULL 01:51:11.99
BIKE POINT 01:52:11.20
AQUI PEDALA 01:54:28.03
JAGUARADA-DAKANA-SERRA | 01:55:54.57
BIKE MANUTENGAO
AVULSO - SANTA MARIA 01:55:56.17
AVULSO - ITAJAI 01:56:08.00
GIRA CATRACA 01:58:52.03
BIKE SUL 02:00:17.55
CAVERA 02:00:39.87
GIRA CATRACA 02:01:06.39
Pagina:
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437
466
457

433
459
440

439
461

467
424

447
465
462
444
434
463
442
172
455
451
458
432
454
426

469
627
480
476
468
478
498
483
482
492
485
473
474

487
505
503

501
481
486

494

RONIE MILNITZ
ANDRE PANARIELLO
JORGE TOMAZONI

EDSON LUCIANO DOS SANTOS
RODRIGO SANTOS DA SILVA
MARCIO MINORU UMEMIYA

CHARLES KNISS
WAGNER JOSE GAMBETA

FABIO REIS
ALISON CARLOS DE SOUZA

GILMAR FRANCO DE OLIVEIRA
OSMARILDO DIONIZIO

MARCIO BUENO

FABIO JONES DE OLIVEIRA
DARLAN SAMPIETRO BALDISSERA
MAURO CELSO DE OLIVEIRA
FABIANO BARTMANN

MARCOS VINICIOS OLIVEIRA RAMOS
SAMUEL PIERETTI

JEAN FERNANDO ENGELMANN
HENRIQUE BENTE

SILVIO LUIZ ORTIZ

MARCOS LUIZ SACCON MACHADO
EDWIN CONTRERAS

ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL
IRAN MIGUEL

NEWTON ADRIANO WEBER
LEANDRO BIANCHIN

ISRAEL SILVEIRA

IVO MANOROV MANOROV

JOSE A- FRANCO DE CARVALHO
VITOR JOSE SPAZZINI

CAIO MARCIO TOMBESI SOUSA
FLAVIO HENRIQUE BUFFON
PAULO SOARES DOS SANTOS
LUIZ ANTONIO VENANCIO
JORGE FERNANDEZ

JOSE CALIXTO LAUREANO SOARES
NELSON GOMES DA SILVA
CARLOS ALBERTO BRUXEL

LUCIANO TEIXEIRA
ALDAIR DIAS
EDSON JIRO HOSOI

MARK HENRI BLOEDORN

43
40
a4

40
42
40

42
41

44
41

42
42
44
42
40
40
42
44
41
42
44
43
42
41

46
46
48
46
45
47
46
47
47
47
46
47
47

47
46
47

48
46
46

45

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

JURASSICOS 02:01:53.67
SEPAG CONSTRUTORA 02:02:28.08
LEAO IMPORTS AUTO PECAS-  02:03:21.62
FLAVIO BIKES
FLAVIO BIKES 02:03:21.63
JON BRAU 02:05:55.87
GIRA CATRACA-PEDAL DO 02:09:33.30
FRIO
AVULSO - ITAJAI 02:09:38.45
AMERICA SPORTS-GR 02:10:43.90
AVENTURA
AMASSA PEDAL 02:11:10.74
CARBONIFERA CATARINENSE | 02:14:08.56
LTDA
AVULSO - PINHAIS 02:16:08.81
AVULSO - ITAJAI 02:17:11.17
AVULSO - VACARIA 02:20:40.57
CICLISTAS DE CRISTO 02:22:16.90
AVULSO - MACAPA 02:24:53.00
RS8 02:26:16.78
FACULDADE SOGIPA 02:33:01.66
AVULSO - SANTA MARIA 02:37:34.50
JON BRAU 02:38:51.44
TRANSIME 02:42:01.74
AVULSO - FLORIANOPOLIS  02:56:19.87
JALAPAS 02:57:49.35
CICLISMO TAPEJARA 03:05:10.96
CORNETAS CICLISMO 03:11:53.00
AB BIKE & FITNESS 01:25:06.89
AB FITNES 01:34:31.14
AVULSO - CURITIBA 01:40:28.37
AVULSO - SANTA MARIA 01:41:19.45
AVULSO - LAURO MULLER  01:41:33.62
COIOTES 01:47:43.24
AVULSO - CONTENDA 01:49:11.34
GIRALTO 01:53:33.57
AVULSO - CACEQUI 01:57:02.83
GALERA DO PEDAL 01:57:55.35
DEUS 01:58:08.13
AVULSO - PONTA GROSSA  02:00:32.17
3T SPORTS - VITALIS - STUDIO = 02:02:58.88
DG
AVULSO - TUPANCIRETA 02:08:26.32
LIMAS BIKE MTB GUAIBA 02:10:28.08
AVULSO - NOVA SANTA ROSA | 02:13:20.99
AVULSO - BLUMENAU 02:14:25.20
ELIZABETH SUL 02:15:41.72
GIRCA CATRACA-PEDAL DO  02:18:02.62
FRIO
TRAMPELBRUDER 02:19:17.24
Pagina:
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MTB-MASTER C 1

MTB-MASTER C 2

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

© 00 N o o

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

495
489
499
479
497
504
496
493
500
273
475

506

508

517

538

528
540
516
511
523
526

533
639
536

510
519
537
524
529
530
512
522
520
514
521
532
535
531

534
539
515

552
544

VOLNEI ROHLING
ANTENOR PAULO PERIM
VALDOMIRO LEITE
ALEXANDRO MEAURIO
LUCIANO DE ALMEIDA
MARCUS ROBERTO
MARCIO ANTONIO SOUZA
PIERRE ALVES COSTA
JOSE ANTONIO DA ROSA SOARES
MARCO GALIAZZI
JULIANO JOEL DA SILVA

ALEX DIAS TEIXEIRA
OSCAR LENHART

TELMO ROBERTO GONCALVES CARDOSO
MORAES

AMAURI SANTOS LAUDELINO

FERNANDO WEBER

GILBERTO SOPRAN

ROBERT BAUER MENDES RIBEIRO
ROGENIO BITENCOURT

AMAURI CATTONI

MAKOTO UMEMIYA

ELTON WAGNER
AIRES MAURO GUARAGNI
ENIO JOSE COELHO

EGERSON CORREA

LUIS ROBERTO MARCON

ADEMAR SGORLA

CLAITON PEREIRA ROCHA

CARLOS ROBERTO VALLE DA CRUZ
CLEBER FERNANDES

NEURES LIGESKI

ANTONIO MARIO DA SILVA IBANEZ FILHO
SERGIO LUIZ ANTUNES ANTUNES
MARCIO LUIZ PEREIRA

JOSE ROQUE OLIVEIRA MARTINS
GREGORIO MATTOS

JOHNNY MARCOS FISCHER
FERNANDO BRANCO

JOSE RENATO DE MELO
FABIO DE CARVALHO
JOSE CARLOS DA SILVA

ANACLETO ANTONIO DUATTI
MAURICIO JOSE BERTUZZI

49
45
49
49
45
49
47
47
49
47
46

52

52

52

52

53
53
52
54
51
54

50
53
54

51
51
52
53
53
53
53
54
54
50
54
51
50
53

53
51
52

56
59

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - POMERODE
AVULSO - CAMPINAS
SANTA ROSA - PR
KRADAK BIKE SHOP
AVULSO - CRICIUMA
BIKEIROS DO PARAITINGA
AVULSO - ITAJAI
AVULSO - GUARAPUAVA
AVULSO - BAGE
AVULSO - ABDON BATISTA
ULLECOR CONTABILIDADE

DENONI COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

TEAM-PEDAL SAUDE NO
YOUTUBE-KANTOVITZ

TORNEARIA DO TELMO

CONDIMENTOS BRASCON
LTDA

WEBER BIKE-ELITE BIKE
BIKE VILLE
BAUER
AVULSO - PONTA GROSSA
AVULSO -LONTRAS

GIRA CATRACA-PEDAL DO
FRIO

PEDAL LEVE
GIROS BIKES

KOHLER TINTURARIA E
ESTAMPARIA

ULLECOR CONTABILIDADE
COLONIAL
ADI PICKUP
RADICAL BIKE
PEPITA
ZC MATERIAIS
AVULSO 40 CENTENARIO
AVULSO - CURITIBA
PEDAL SEM ROTINA
AVULSO - GUARAPUAVA
AVULSO - OSORIO
AVULSO - FLORIANOPOLIS
EQUIPEDAL

FARMACIA SANTO ANTONIO
DE PATO BRANCO

AVULSO - GUARAPUAVA
PEDAL GOIANO
AVULSO - GUARAPUAVA

BIKE POINT
CORRE-BLOC

02:19:17.38
02:20:19.89
02:20:58.41
02:21:39.08
02:27:42.98
02:37:35.91
02:43:46.40
02:48:31.89
02:57:16.21
03:04:25.68
03:14:53.82

01:34:17.98

01:39:17.52

01:40:32.00

01:42:46.91

01:45:35.34
01:51:13.09
01:51:28.48
01:53:34.01
01:54:11.82
01:55:40.86

01:56:01.42
02:01:27.52
02:05:30.30

02:06:02.64
02:06:25.97
02:15:03.19
02:18:22.87
02:19:04.53
02:20:20.00
02:20:33.86
02:24:20.50
02:25:10.50
02:31:07.01
02:38:25.73
02:56:15.22
03:02:52.09
03:14:17.34

03:19:42.89
03:20:53.30
03:21:13.45

01:34:31.66
01:41:37.79
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11

12

13

14
MTB- VETERANO

PNE- CATEGORIA UNICA

BIKE FIXA- CATEGORIA UNICA

Descrigéo Faixa

GERAL ESTRADA

550
548
547
543
545
541
546

549
274

542
556
557

567
570

558

565
566
560
644
563
564
571
562
561

624
622
625

271

272

Coloc Num.

45

24

87

HERMES JOSE BATISTELLA
WANDERLEI MARCOS GOMES
CLAUDIO NASCIMENTO
PLAUTO MENDES

FLAVIO LITVIN

NICOLAS GOUNIN

LUIS CARLOS MICHEL

EDISON RODRIGUES PEREIRA
AMIL RODRIGUES SANTOS

CARLOS ALBERTO DE CARVALHO
LUIS CARLOS NACIMENTO CARLOS
GLADIMIRO DANTAS MACHADO

ROGERIO MANUEL G- LOURENGO
ALVIN FOLTRAN JUNIOR

WALMOR GIOVANELLA

JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA
ALTEVIR VILA REAL

RONALDO MEDEIROS

JOSE DA SILVA

JANIO COELHO DA SILVEIRA
LUCIANO PINTO DE ARRUDA
EDSON PEREIRA

SERGIO AUGUSTO MICHALYSZYN
MARCUS DA COSTA PEREIRA

EVERSON STEINLE
CHARLES SILVEIRA
LAERCIO SBARDELOTTO

ROBERTO RONCONI NETO

MARCOS PAULO MASIERO

Nome

FELIPE FOSSATI REICHERT
THIAGO RANOLFI

GILSON CASTRO FILHO
PEDRO FIGUEIREDO LEME

RAPHAEL MURARA

59
55
58
56
55
56
56

57
55

55
58
59

60
65

67

62
61
62
60
63
60
65
60
64

45
24
33

28

24

Idd.

39

29

20

18

39

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

BIKERS TAPERA
AVULSO - JOINVILLE
CASA DA BIKE
MENDES
FLAVIO BIKES
AVULSO - UBERLANDIA

AVULSO - SANTA BARBARA DO

SuUL
AVULSO - ITAJAI

AVULSO - SANTA TEREZINHA
DE ITAIPU

AVULSO - MONTES CLAROS
RADICAL BIKE
AVULSO - PORTO ALEGRE

REDE GMAXX

13- MTB-ACAD- FEELING
PONTA GROSS

BIKE TESKE - ESCOLINHA DE
CICLISMO E ATLETISMO WAL

EQUIPE AB BIKE & FITNESS
AVULSO - IVAIPORA
OLIVEIRA BIKE SHOP

LAGES
CICLO REIS
CACERES
AVULSO - FLORIANOPOLIS
AVULSO - GUARAPUAVA
AVULSO - FLORIANOPOLIS

NOBRE BICICLETAS
AVULSO - TAQUARI
PILATES E FUNCIONAL

ZECA AUTO PECAS-BR
ENXOVAIS E CONFECGOES
TRANSFORMA ASSESSORIA

ESPORTIVA

Equipe

AVULSO - PELOTAS

TIME SMR

BIOMETAL

BIKE POINT - FMEC ICARA -
IMEPEL

AB BIKE & FITNESS-CHIBAS

GYM-CICLISMO JOINVILLE

01:50:22.22
02:06:51.79
02:08:30.24
02:09:45.15
02:11:30.31
02:24:57.71
02:25:50.58

02:27:34.52
02:43:31.82

02:56:14.46
02:58:45.25
03:21:03.11

01:28:14.82
01:46:34.77

01:47:20.29

02:12:16.25
02:20:26.68
02:21:46.73
02:53:38.79
02:55:46.81
02:55:46.90
03:06:19.66
03:06:25.73
03:06:29.76

01:47:09.40
01:52:01.65
01:52:26.08

01:49:03.97

01:54:58.61

Tempo

01:08:03.02

01:08:47.65

01:08:58.98

01:08:59.20

01:09:19.55
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

25

15

155

637

29

31

122

30

58

633

64

14

203

150

184

79

160

640

104

26

116

70

132

89

16

27

65

41

MARCOS LOBO

ROBERT RISSI

THIAGO SERRALHA FRANCO

FABIO NERY

BRUNO SANDRIN

WILLIANS JUNIOR

FABIO ANGIOLUCCI

ALEX MALACARNE

EVANDRO PORFIRIO

VALMOR HAUSMANN

LAERCIO JOSE SILVEIRA

PAULO RICARDO BRUM DUARTE

ANICIO BEGER LAURINDO

MOISES ALVES

GUILLERMO MEISTER

LEANDRO CIAMBELLI

DANIEL PELLICCIOLI

JULIO CESAR MARTINS ROCHA MARTINS
ROCHA

SULLIVAN SCOTT

SAUL ALEXANDRE RODRIGUES

RENAN LADEWIG QUADRI

DIEGO TESTOLIN

BRUNO RIZZON

AUGUSTO FREITAS

ELIO JOSE BORGES DA SILVA JUNIOR

ROBSON ANTONIO GAMBATTO

JOAO VITOR BARATTO

LEANDRO MACHADO MENEGON

ANDRE DAL MOLIN DELLA JUSTINA

17

32

40

42

16

16

38

16

30

35

34

33

47

41

47

34

21

40

37

36

17

36

33

42

36

34

17

34

28

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

BIKE POINT 01:09:57.74
GIROS BIKE 01:10:51.94
LELIN BIKES 01:11:00.32
JOIMVILLE CICLISMO 01:11:43.64
BIKE POINI'I’\'A;EI;I\QEC ICARA - 011519 39
BIKE POINT 01:12:12.79
BIKE POINI'I'\'A;EI;I\QEC IGARA - 15e1 74
CONCEPT GOLD 01:13:04.62
SOUL CYCLES 01:13:25.29
DEMARCHI BICICLETAS 01:13:29.30
APUANA TEAM-BIKE GARDEM | 01:14:38.54
O o nenie ™ ontszaas
SCS - CICLISMO 01:16:35.14
INCORP-KRONE 01:16:57.36
GELATO DONATO 01:17:17.84
USSEREOENO  onarasss
DUDA BIKE F_IrTR-EI\E/I?ZOLA CICLO  11.10.05.75
BIKE POINT - RISCO ZERO  01:18:06.50
AVULSO - ALVORADA 01:18:07.05
BIKE POINI"I\'A;EI;I\QEC ICARA - 11815 86
TOBAR TRAINING 01:18:54.55
AVULSO - CAXIAS DO SUL  01:19:35.22
BIKE POIII\IJE-;:EMLE IGARA- . 04437
GAMBATTO RACING 01:19:58.11
APROCICLI CHAPECO 01:20:16.36
AVULSO - CRICIUMA 01:20:28.74
TEAM-CHIBAS 01:20:52.68
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

180

69

96

33

91

86

194

11

109

632

167

636

38

97

51

143

34

52

119

174

75

226

114

214

159

191

175

107

98

FERNANDO ALISSON

MAICON MICHELON

VINICIOS MATTNER

MARCO ANTONIO

REGIS MOCELIN CAMARGO

ANDERSON MOREIRA

RONALDO SILLA

MARCIO MAY

ALEXANDRE PIERO PENA

MURILO FISCHER

JOVANE BOEIRA DE VARGAS

LEONIR GUEDES

GUSTAVO DE SOUZA DOS SANTOS SANTOS

FRANCISGELDO GOMES DE OLIVEIRA

MURILO LUCIANO BEZ

EMERSON BERLOTO

HUMBERTO MOLON SERAFIM

MAURICIO HOCHIOVE

JOAO EMILIANO DE JORGE MARTINELLI

GERSON DE MATTOS RITZ FILHO

RICARDO VIAPIANA

WALTER DE MATTOS JUNIOR

CASSIO PAZ

JOSE DONIZETTI CORREIA DE LIMA

CRISTIAN CARLOS VICARI

OTAVIO STAWINSKI JUNIOR

MAX ZUFFO

JOEL DIAS DE OLIVEIRA

EMERSON LINO DE MELO

40

33

35

16

39

38

45

46

37

39

41

41

16

39

33

a4

16

30

36

44

32

57

36

53

41

49

40

37

37

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

TIME SMR 01:20:53.09
SQUADRA CAXIAS 01:21:02.06
BIKE CENTEER')I'&AM SANTA 016006
BIKE POINT 01:22:18.90
AVULSO - PASSO FUNDO | 01:22:49.15
AB BIKE FIT 01:22:50.19
GMAD-MANZATTI BIKE E MOTO = 01:22:55.74
CHUOIORENTOO NN 123351
PENA LUI\(A;ESTSEOS -CICLL 150048
SOUL CYCLES 01:24:03.19
SMV RACE VACARIA 01:24:19.27
ORLEANS 01:24:20.31
ZECATECA 01:24:22.70
MANA ALH\;:(E)I\;ITECI)F?C-)FRANGOS 01:24:25.07
CUENATKES CAAMOT | 1203052
CLUBEDE IO rzusnon
AVAI F-C- 01:24:59.65
MECANICA HOCHIOVE LTDA  01:25:13.33
ESCOLA MUNDI 01:25:15.00
HUB CYCCL'T,'\II\:&JSE;B'KES' 01:25:32.22
PARNELORETRORT - pyzn
MOMO GELATO 01:26:11.63
FACULDADE SOGIPA 01:26:29.36
AVULSO - UBERABA 01:26:30.13
Roogg:\(/:llzcsfl;/lwllzoé)RFJéQUE 01:26:43.58
VELOCE CICLI 01:26:47.89
AVULSO - JOINVILLE 01:27:02.41
SPEED MASTER FOZ 01:27:11.91
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

206

209

204

183

54

113

133

187

82

141

66

35

39

44

53

192

182

138

115

199

137

146

47

181

630

250

124

240

JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA

VILMAR DE SOUZA

CARLOS SOUZA JUNIOR

EDSON MEDEIROS ZANATTA

ADAM MENZEL

MARCELO GUDINES

LUIZ FRANCISCO CARVALHO JUNIOR

IRAM CASTAGNEL

PIERRE ZONTA

CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS

ROBSON SILVA SANTOS

EVERSON TUROSSI

LUCAS FAVRETTO SILLA

THIAGO GONCALVES MARIOT

WILLIAN OLIVEIRA

ROLNEI DE ARRUDA

ALEX SANDRO MELLO

EMERSON OLIVEIRA ALVES

MOACIR ALVES

EDER APARECIDO FREIRE

EDUARDO RODRIGUES

EVANDRO DE ARRUDA

JOSE JULIANO DE OLIVEIRA

LUCAS DEUNER

DANIEL VALTER ROGELIN

RENATO CAMPOS

MARCO AURELIO ALVES

SANDRO ANTONUCCI LOPES

PEDRO BARBOSA

45

53

45

47

33

31

35

42

46

33

41

34

15

27

27

30

48

45

42

37

49

40

40

25

46

34

60

38

56

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

MEGA BIKES PENHA 01:27:35.89
JOINVILLE CICLISMO 01:27:37.62
ACIVAS TAURA 01:27:50.14
ey 280129
SINOP - SONUS HOTEL 01:28:04.32
GUAIBA CICLISMO 01:28:27.52
AVULSO - CURITIBA 01:28:48.97
IRAM AUTOMOVEIS 01:29:09.87
GIRO BIKE 01:29:10.26
TS e T oz
CICLOMAR BIKE 01:29:21.12
AVULSO - CHAPECO 01:29:21.84
GMAD-MANZATTI BIKE E MOTO | 01:29:24.07
AVULSO - LAURO MULLER  01:29:58.78
AVULSO - PEROBE 01:30:03.69
MOVEIS VENETTO - LAGES  01:30:14.06
AVULSO - NOVA MUTUM 01:30:43.83
AVULSO - TRAMANDAI 01:31:00.19
PEDALARE CICLISMO 01:31:01.58
PEDAL BIKE -RG 01:31:25.62
GSC-GALOSDASERRA 1,55 g7 g5
AVULSO - PEDRO LEOPOLDO | 01:32:26.60
AVULSO - ESTANCIA VELHA  01:32:31.17
ERT UNIFORMES 01:32:48.52
ERT UNIFORMES 01:32:49.39
MULTI REFEICOES 01:32:49.73
CBMERJ 01:33:10.25
EMC2-PEDECRIL 01:33:17.22
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93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

221

123

32

163

81

60

154

125

136

22

21

170

207

62

20

161

635

210

227

205

222

164

78

259

217

101

13

ANDERSON LUIS ALMEIDA

RODRIGO OTAVIO OLIVEIRA DA LUZ

FELIPE LOPES DI DOMENICO

FABIANO GARCIA CRISTOVAM

RODRIGO BIANCHINI

ANDERSON TIAGO DA SILVA LIMA LIMA

MARCIO FURLANETTO

EDUARDO WAGNER COSTA

FABIO LEITE DE CAMARGO

TAIANE BAGGIO

MARILIA FREGONESI RODRIGUES

ODENIS KUCHLER

ADILSON JOSE CAETANO

JACQUES ROCHA

FABRICIO WAGENKNECHT

JAKELINE MENDES

RODRIGO SOUZA

VINICIUS DE MORAIS VICENTE

LORIVAL JOSE CARMINATTI

PEDRO VILLACA RENAULT DE OLIVEIRA

ADILSON JOSE WOLFF

PEDRO JOEL BARBOZA

ALEX BOSCHETTO VITORETI

EDVELZIO RIBEIRO

ANELISE BARG

ROGERIO GARCIA COSTA

DIEGO RODRIGUES BRASIL

HILTON PERCINOTO

OTAVIO AUGUSTO KUCHLER

50

37

16

40

32

33

42

37

43

29

34

40

53

37

33

34

43

37

54

58

a7

50

44

31

38

54

37

40

19

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

MAC-TORC TRATORES 01:33:28.28

KARBON4BIKE 01:33:35.99

BIKE POINT - FMEC ICARA -

IMEPEL 01:33:36.53

AVULSO - PORTO ALEGRE 01:34:03.05

GERIATRICO 01:34:05.05
GLOZZ HAIR 01:34:36.20
SINOP - NILSON JOIAS 01:34:38.40
LOJA PONTA DA BIKE 01:35:23.85
TRIACTION TEAM 01:35:40.07

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:35:41.64

SQUADRA CYCLING TEAM-

GRIFITH HUBLOT 01:36:32.94

WEK CONTABILIDADE 01:36:54.12
PEDAL BATISTENSE RACING

TEAM 01:36:55.68

CARRERO 01:36:57.55

BERGMANNER 01:37:15.80
APROCICLI CHAPECO- .

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:37:37.31

GUAIBA CICLISMO 01:37:39.33

TIME SMR 01:37:52.61

UDESC-FLORIANOPOLIS 01:38:02.30

MOMO GELATO 01:38:12.49
AVULSO - LAGES 01:38:29.34
JOEL BIKES 01:38:38.88
AVULSO - TUBARAO 01:39:55.44
AVULSO - CURITIBA 01:40:15.66
AB BIKE Ségllgxiss\-(ﬁACADEMlA 01:40:27 34
EQUIPE AEP-PAAF;%A PET SHOP- . 10:30.68
TRANSFOZI\C/I)(AB—I II::CULDADE 01:40:55.51
AVULSO - SINOP 01:41:06.86
AVULSO - CURITIBA 01:41:08.84
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122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

88

7

120

90

158

59

48

112

117

318

212

168

110

176

10

95

196

56

130

258

85

105

256

178

213

19

271

140

RICARDO JACOBUS

JOHANNES MILCHERT

JOCELITO RODRIGUES

ZALOAR ZANIN

ALEXANDRE SOUZA

JUNIOR LOCATELLI

YURI RADZIWILL

JULIANO SCARTAZZINI

DOUGLAS FINGER DE LEMOS

GUSTAVO DE BRITO ROCHA

FORTUNATO FERRISI

FERNANDO CIPOLI

CEZAR BERNARDI

FABIO ROHLING

LORENZO ALBERTI MICHALISZYN

MARCIO IZAQUIEL OLIVEIRA

NAZARENO BEZ BATTI

DIEGO MAZOTI

DALMO SOUSA

EMANUELA ROHR

RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS SANTOS

CLAUDIO DOS SANTOS SILVEIRA

RAFAELA ZANCHET DONIDA

MICHEL BAUMER

HERCULES CORDEIRO DE PAULA

JAQUE BRAGA

ROBERTO RONCONI NETO

ALVARO JOSE ARNECKE

38

33

38

37

44

33

28

37

38

15

53

41

35

42

15

38

46

31

41

30

38

37

28

41

51

32

28

a4

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - SAPIRANGA 01:41:11.12

PONTOBIKE-COM 01:41:21.97

AVULSO - ITUPORANGA 01:41:25.29

GSC - GALOS DA SERRA

CARAZINHO - RS 01:41:30.98
AVULSO - CARAZINHO 01:42:41.26
AVULSO - ICARA 01:42:43.69
AVULSO - CURITIBA 01:43:26.90

PRIME STUDIO FITNESS 01:43:47.29

MD MULTISPORT 01:43:52.72

TIME SMR 01:43:58.78

GRAMADO MOUNTAIN BIKE  01:44:12.49

SWEET CAFE-BUGIO DA

SERRA 01:44:13.22

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:44:40.58

MATHIAS MOVEIS 01:45:04.33

AVULSO - GUARAPUAVA 01:45:15.02

AVULSO - CAMPO BOM 01:45:21.78
AVULSO - JOINVILLE 01:45:25.09
POSTO MAZOTI 01:45:39.36

AB BIKE & FITNESS 01:46:50.09

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:46:51.84
AVULSO - ELDORADO DO SUL @ 01:46:53.55
AVULSO - PORTO ALEGRE 01:46:58.00
CONTROL FIRE EXTINTORES @ 01:47:30.44
AVULSO - PATO BRANCO 01:48:18.04

PAULAS SUL REFRIGERAGAO-

SYLOCIMOL CENTER 01:48:19.16
TEAM AUREA-PEDALE BIKES- .

PEDALADA CRISTA 01:48:33.75

ZECA AUTO PECAS-BR 01-49.03.97

ENXOVAIS E CONFECGOES

AVULSO - NOVA HARTZ 01:49:26.32
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150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

629

232

153

257

129

74

255

208

263

147

42

645

266

272

252

12

128

249

234

223

126

111

267

71

169

134

231

179

ELIDIO RIBEIRO TAVARES

ALAN SILVESTRE

ALEXANDRE RIGHETTO

FABIANA SOCATELLI SCHMITT

DIONES AZEVEDO

JEFFERSON MACHADO

NATALIA MUCELINI

VOLMIR GOULART

JAMILLLE TEIXEIRA MACHADO

ELIEL MARTINS DA ROCHA

HUMBERTO ESPINDOLA DE SOUZA

WEVERTON ZORNITTA

LUCIANA REINHOLZ

MARCOS PAULO MASIERO

ANSELMO LUIZ SOUZA

MATHEUS AV LABRES

ATAIDE FERREIRA SOUZA

BENEDITO DA SILVA

EDSON GOMES DE OLIVEIRA MELO

ADILSON APARECIDO PRIMO PRIMO

FELIPE FRIEDRICH

FELIPE MELLA DA SILVA

PAOLA CRISTINE ALMEIDA AZEVEDO

ADEMIR DE JESUS DIAZ

SANDRO BORGES DE OLIVEIRA

MARCIO RICARDO KOPP

JOSE VASQUES SOTO FILHO

MARCOS ANTONIO CARNIEL

FELIPE CASTRO

48

56

43

33

37

31

29

50

36

39

29

41

44

24

74

21

39

71

58

51

35

36

43

34

43

40

59

42

21

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

ERT UNIFORMES 01:49:52.66

AVULSO - JUNDIAI 01:49:52.99
AVULSO - JOINVILLE 01:50:03.12
AVULSA - JOINVILLE 01:50:04.84
CERTAJA ENERGIA 01:50:26.00

GSC - GALOS DA SERRA

CARAZINHO - RS 01:50:37.82

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:51:38.54

GUAIBA CICLISMO 01:51:53.31

ACAD-AQUAMARA-DELTON

BAGGIO-DR- FABIO BIANCO  01:52:16.05
TIME SMR 01:52:20.10
TAQUARI NO PEDAL 01:53:09.21
AVULSO 01:54:25.81
AVULSA - JUNDIAI 01:54:41.25
TRANSFORMA ASSESSORIA -
ESPORTIVA 01:54:58.61
AVULSO - CARAZINHO 01:55:18.11
AVULSO - PAROBE 01:55:18.82

AVULSO - PONTA GROSSA 01:55:57.30

TIME SMR 01:55:57.41
GORILLA FIXED 01:56:01.42
AVULSO - JACAREI 01:56:16.85
AVULSO - JOINVILLE 01:56:16.86

AVULSO - BENTO GONCALVES 01:56:29.92

AVULSA - UBERLANDIA 01:56:43.52

PEDAL SEM ROTINA 01:57:28.03

CONSTRUTORA BORGES 01:57:46.89

JOINVILLE CICLISMO 01:58:34.74
TRIBO RIOBIKES 01:58:58.34
CAMPOS BIKE 01:59:00.02
AVULSO - TRAMANDAI 01:59:41.09
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179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

68

83

157

243

84

166

215

220

245

244

211

100

188

118

49

631

248

254

93

237

233

162

144

67

646

270

251

108

MARCIO GOULARTE DE OLIVEIRA

JULIO CESAR SANTOS

GELSOMAR PRESTES FLINGNER

ADILSON CHAVES

DOUGLAS ROTHMANN

JEAN KARLO ROHLING

ALVARO SOUZA

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

VITALINO LUIZ SZYMCZAK

GUSTAVO CAMPOS PEREIRA DE SOUZA
GUGA

ADEMAR VALIM

EDENILSON ANTONIO MEI

ALEXANDRE DA SILVA

FLORIDES BERTI JUNIOR

GABRIEL MACHADO

CLEVERSON MOHR

VITORIA GOUVEIA

CLAUDIO VIAPIANA

CARLA ROSSETO

JONAS FRANZEN

ANDRE MARTINS DE LIMA

ALEXANDRE SIQUEIRA OLIVEIRA

JEFERSON JOSE LAUREANO PEREIRA

JULIO CESAR BARSZCZ

PAULO CESAR DOS SANTOS

LANA ZORNITTA

ADELI BRANCO

VOLNEI JOSE KURTZ

RICARDO RZATKI NUNES

33

31

41

58

33

42

21

51

54

62

69

50

37

47

39

28

25

60

24

38

56

57

41

43

32

38

51

62

39

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

GUAIBA CICLISMO 01:59:49.79
AVULSO - CAMPOS NOVOS | 02:00:26.24
EQUIPE SPEED MASTER FOZ | 000:22.42
AVULSO - CAMPO LARGO | 02:01:07.75
AVULSO - CANELA 02:02:23.83
PEDAL COACHING 02:02:33.41
GRUPO DDEOCCICALFgl\A/IS AMIGOS . 1. 4c oc
BIKE MANIA ANGRA 02:02:59.74
AVULSO - GUARAPUAVA 02:03:00.62
FREEBIKE 02:03:04.49
STAR BIKE 02:03:24.81
IB RESGATE 02:04:00.62
BIKE GARDEN 02:04:02.80
MEIA POTENCIA SINOP 02:04:08.07
AVULSO - SOBRADINHO 02:04:36.20
LIFE BIKE 02:04:52.26
ERT UNIFORMES 02:06:15.01
PARALELO RETROFIT 02:06:37.15
AVULSA - CHAPECO 02:07:23.09
AVULSO - TRAMANDAI 02:07:40.01
SINOP 02:07:48.25
AVULSO - NITEROI 02:11:49.08
GUAIPECA TEAM 02:12:04.70
POUSADA RURAL REDIVO  02:13:02.96
EFI ENERGY ENGENHARIA  02:13:29.62
AVULSO 02:13:56.23
GRAMADO MOUNTAIN BIKE  02:14:17.48
RODOKURTZ 02:15:07.71
AVULSO - JOINVILLE 02:15:19.41
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208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

36

197

177

173

236

135

246

151

241

235

17

239

247

28

643

127

219

121

229

73

195

156

80

149

142

261

268

228

253

GABRIEL SOUSA SILVA

SIDENEI SIMIONATTO

GIALDINO DA LUZ

ENALDO DOS SANTOS SANTOS

ANTONIO CARLOS DA SILVA MOREIRA
MOREIRA

ANDERSON ALDREI CELISTRE

FABIO PARREIRA PINTO

JONNY EDIL BINI

MARCO ANTONIO MARTIN

ALEX SILVIO OLIVEIRA

ROBSON PINHEIRO

GEORGE FRUEHAUF

DALMO DEL VALLE

JOAO VICTOR GEHRKE

SALVADOR ADOLAR RIBAS DE SOUZA

LUIZ CARLOS CHAVES JUNIOR

LAURO PEREIRA TRAVASSOS

JEFFERSON MARIO SANTANA

JORGE FIRMINO DOS SANTOS RODRIGUES

RODRIGUES

MELQUIZEDEK FELIX DA SILVA
CLAUDIO ROBERTO SIMON
ALEXANDRE FERRACIOLI FUSAO
RENAN SVIATOVSKI GOMES
JEAN RAUBER

SILVANO LAGO

MICHELLA ROSANA ANGIOLETTI
LUCIANA ANTUNES

ROBERTO DE ABREU

MARCELA SOTTILI

15

46

43

44

57

40

66

40

57

55

34

55

64

16

62

36

51

37

34

48

41

31

41

41

39

45

56

24

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

SMV RACE
TEMPERMED

AVULSO - URUSSANGA

INSTALADORA ELETRICA
SANTOS

AVULSO - GUARULHOS
AVULSO - CAMPO BOM

FREE BIKE

BINI ASSESSORIA CONTABIL
ECONOMICA

AVULSO - PINHASI
AVULSO - JOINVILLE
AVULSO - RIO DE JANEIRO
AVULSO - SAO PAULO
AVULSO - CURITIBA
FODAX
AVULSO
CASA DAS CHAVES
BIKE TOOR
AVULSO - FLORIANOPOLIS
FREE BIE
AVULSO - JOINVILLE
AVULSO - UBERABA
AVULSO - FLORIANOPOLIS

EQUIPBIKE

CANELA PRODUGOES E
EVENTOS

LAGO SISTEMAS
AVULSA - CURITIBA
BIKE TOOR
PELOTE-COM-BR

EXCLUSIVE BIKE SHOP

02:16:11.87

02:16:19.33

02:16:31.61

02:16:36.08

02:17:36.63

02:18:05.80

02:18:36.36

02:21:03.92

02:21:15.21

02:21:20.78

02:22:47.18

02:24:05.80

02:24:20.65

02:24:21.93

02:24:23.15

02:25:38.71

02:26:14.80

02:27:37.35

02:30:50.82

02:33:50.35

02:34:40.14

02:35:51.73

02:36:54.88

02:37:25.54

02:38:52.19

02:39:20.59

02:47:41.71

02:50:57.68

02:58:49.32
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Descricéo Faixa

GERAL MTB

237 190
238 198
239 102
240 224
Coloc Num.
1 642
2 285
3 61
4 320
5 450
6 367
7 634
8 329
9 420
10 278
11 372
12 469
13 423
14 315
15 338
16 300
17 419
18 307
19 567
20 396
21 293
22 289

JOSE RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA

KLEYVER TAVARES DUARTE

ANDERSON ALVES DIAS

FULVIO QUINTANA

Nome

WOLFGANG FELIPE HIPOLITO

MARCELO SCIPIETZ

JOEL ORBEM ASCARI

JOAO BATISTA FACCHINI

JOCILEI D EMACEDO DE MACEDO

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

SAMUEL MARIOT OLIVERIO

DJALMA CARGNIN JUNIOR

MARCELO FRANCO DOS SANTOS

CLEITON LIRA

ANILDO ANTUNES

ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL

JOAO JORGE BAGGIO

JOAO LUCAS DE SOUZA RODRIGUES

JULIO CESAR PARTEKA

LUIZ FERNANDO AMBROSIO

SCHIOHART JULIANO DA SILVA DA SILVA

EDSON GABRIEL MIGLIAVACCA
ROGERIO MANUEL G- LOURENGO
LUCINAR FORNER FLORES
GABRIEL FELIPE

THIAGO RODRIGO DEMARCHI

46

46

35

59

Idd.

19

32

30

31

40

36

28

32

38

37

39

46

39

15

31

24

35

28

60

38

24

28

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

FREE BIKE 03:00:22.56

AVULSO - UBERLANDIA 03:04:12.08

AVULSO - UBERABA 03:04:13.30
AVULSO 03:04:14.57
Equipe Tempo

Prime Center Bike Imbituba,

Academia Atlhetyc Fitn 01:14:53.89
TEAM ISAPA- OGGI -SOS BIKES P

- BELICA MILITAR- TRE 01:15:09.81

ACAD-AQUAMARA-DELTON 01:1710.98

BAGGIO-DR- FABIO BIANCO

BODYACTION-PEDAL
BATISTENSE RACING TEAM-  01:18:43.26
FUBE

BIKE SUL 01:19:24.19

POUSADA E RESTAURANTE

COAN 01:19:51.16

RISCO ZERO - LAURO MULLER ' 01:20:36.79

MANINHO AUTOMOVEIS-PRIME

BIKE CENTER 01:21:46.29
GRANAGCO 01:21:52.35
CICLIOESTE-ANGEL LIRA
RASTREAMENTOS 01:24:13.59
AB BIKE & FITNESS 01:25:06.71
AB BIKE & FITNESS 01:25:06.89

AVULSO - FLORIANOPOLIS 01:25:24.64

CICLISTAS DE CRISTO 01:26:10.28

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:26:16.28

GR AVENTURA-CICLES JAIME @ 01:26:21.49

ROSA PR 01:26:50.99
BIOMETAL 01:26:56.79

REDE GMAXX 01:28:14.82
GIRALD%E:EEN;ESQA—SANTA 01:28:21.86
TEAM 01:28:43.33
TIMBO-PEDAL RDC 01:30:06.29
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

352

335

311

402

506

627

552

342

344

298

393

456

358

286

428

376

384

641

400

508

277

480

517

321

390

476

468

544

TIAGO GODINHO

JACKSON ZANETTE

PEDRO ERNESTO FORNASA

FERNANDO GASPARETTO BROLLO

ALEX DIAS TEIXEIRA

IRAN MIGUEL

ANACLETO ANTONIO DUATTI

CRISTIANO BAIOTO

RICHALLES DACOREGIO

SIVONEI FERNANDO SILVA

FERNANDO ROBERTO MOI

ADRIANO TETSUO CARVALHO DA SILVA

DANIEL DE OLIVEIRA

MATEUS FELIPE GOLTZ GOLTZ

KLEBER FAVARIN ALVES

MAURICIO MAZON

PRESIRLEI MONTEIRO SOARES

AURELIO BONETTI ANTUNES

LANDER TERRA DE ARAUJO

OSCAR LENHART

MATEUS BRAGA GONCALVES CARDOSO

NEWTON ADRIANO WEBER

TELMO ROBERTO GONCALVES CARDOSO

MORAES

JOSE REINALDO FERREIRA ALVES

EVERTON ALVES

LEANDRO BIANCHIN

ISRAEL SILVEIRA

MAURICIO JOSE BERTUZZI

3

N

33

18

37

52

46

56

32

30

27

37

40

33

20

44

39

38

38

37

52

22

48

52

34

39

46

45

59

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

DANILO BICICLETAS - ALTA

PERFORMANCE TEAM - PEDAL  01:31:49:26
VOZZACA BICKS-ZANETTE .
MOVEIS SOB MEDIDA 01:32:06.76
AVULSO - JOINVILLE 01:33:07.66
AMDC GATORADE CONTABIL
ALEA 01:34:17.76
DENONI COMERCIO DE .
COMBUSTIVEIS LTDA 01:34:17.98
AB FITNES 01:34:31.14
BIKE POINT 01:34:31.66

EXCLUSIVE BIKE SHOP 01:34:32.49

ITO BIKE

01:35:31.51

CONS- ESPORTIVA FERNANDO
PIAZERA-LIFEFORMA

01:36:14.84

GALERA DO BEM BIKE CLUB  01:37:00.91

REDE GMAXX

01:37:04.39

ESTUDIO DDOTRAINER 01:37:05.89

ROSA PR

01:37:39.05

LUCAS BIKE-TCHE POWER 01:37:49.03

SAMUKA SONORIZACAO 01:37:59.37

MEIKE FIOS E FACE 01:38:49.40

AVULSO

01:38:58.96

AVULSO - TUPANCIRETA 01:39:12.64

TEAM-PEDAL SAUDE NO
YOUTUBE-KANTOVITZ

01:39:17.52

CROSSFIT VENTO NORTE 01:39:24.16

AVULSO - CURITIBA 01:40:28.37

TORNEARIA DO TELMO 01:40:32.00

CARBONIFERA CATARINENSE = 01:40:37.98

SORVETERIA VENEZIA 311 01:40:44.14

AVULSO - SANTA MARIA 01:41:19.45

AVULSO - LAURO MULLER 01:41:33.62

CORRE-BLOC

01:41:37.79
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

357

377

291

392

313

319

538

340

366

397

323

435

370

312

314

292

528

316

449

570

624

558

586

478

427

416

354

417

EVANDRO SALVARO

IVANDRO LUCIANO LUCIANO

WAGNER MOLON

MARCIO LANZNASTER

WESLEY JUNIOR DE SOUZA

LUIZ FERNANDO DE BRIDA

AMAURI SANTOS LAUDELINO

FELIPE RIEDNER

JOSIEL REGLY

DIEGO BUBA

JULIO COAN SOUZA

WESLEY JOSE SOUZA

ALEX VICENTE

WESLEY RIBEIRO

LEONARDO BUSKI SECCHI

HERLINTON MASSON

FERNANDO WEBER

IURI GIACOMELLI

ALESSANDRO SOUZA NAZARIO

ALVIN FOLTRAN JUNIOR

EVERSON STEINLE

WALMOR GIOVANELLA

ANDREA SANTANA

IVO MANOROV MANOROV

ALEXSANDRO DA SIVA PIO PIO

EDNEY LUIZ HEBERLE

GERSON ARTUR KOSLOWSKI

THALES PIRES TOSCANI

34

38

26

39

14

30

52

34

36

35

34

44

39

18

16

29

53

16

42

65

45

67

37

a7

42

39

34

37

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

TOUAREG 01:41:40.29
SAMUKA SON--GCAC GRUPO
CICLISMO AMIGOS DO 01:41:41.86
CARVAO
GCAC 01:41:42.66
AVULSO - GASPAR 01:42:05.56
CICLISTAS DE CRISTO 01:42:22.62
NOVA ERA PEDALADA 01:42:45.70
CONDIMENTOS BRASCON o
LTDA 01:42:46.91
AVULSO - MEDIANEIRA 01:43:50.78
AVULSO - PINHAIS 01:43:51.40
PORTO NAVE 01:44:00.89
AVULSO - LAURO MULLER | 01:44:02.67
CICLISTAS DE CRISTO 01:44:30.51
GRUPO AMIGOS DO CARVAO | 01:44:43.19
AVULSO - IOMERE 01:45:00.11
AVULSO - JOINVILLE 01:45:16.41
AB BIKE & FITNESS 01:45:20.23
WEBER BIKE-ELITE BIKE 01:45:35.34
PEDAL XAXIM-PREF- MUN- DE o
S AXIM 01:45:47.10
CASA DAS BICICLETAS 01:45:49.26
13- MTB-ACAD- FEELING o
PONTA GROSS 01:46:34.77
NOBRE BICICLETAS 01:47:09.40
BIKE TESKE - ESCOLINHA DE o
CICLISMO E ATLETISMO WAL = 0147:20:29
AVULSA - CURITIBA 01:47:21.05
COIOTES 01:47:43.24
AVULSO - TRES LAGOAS 01:48:14.29
SINOP 01:48:30.48
EQUIPEDAL-CICLES MOTOS | 01:48:46.33
TEAM BENETTI BIKERS-TEAM o
LEGIAO MTB 01:49:05.28
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

303

343

498

573

409

441

550

607

431

540

516

415

585

622

628

386

625

351

280

297

276

483

511

582

619

299

523

283

445

JOAO PAULO LEAL

THIAGO MENZEL

JOSE A- FRANCO DE CARVALHO

LUCI RODRIGUES

EDIELSON WERNER DALLMANN

RICARDO CABRAL DA SILVEIRA

HERMES JOSE BATISTELLA

GEANE ADALGISA MISSIO

EMERSON VARELA

GILBERTO SOPRAN

ROBERT BAUER MENDES RIBEIRO

GUILHERME MIGLIAVACCA

ANGELITA WOLFF BELLETTI

CHARLES SILVEIRA

FERNANDO G. MONDARDO

LUIS ROGERIO ZUCHI

LAERCIO SBARDELOTTO

LUIZ ANTONIO BARANZELLI

JEAN HENRIQUE OLIVO PICCININ

MARCOS VINICIUS SILVINO DO PATROCINIO

JERICSSON LUAN LIGESKI

VITOR JOSE SPAZZINI

ROGENIO BITENCOURT

LILIANI TOMAZONI

ERIKA CAROLINA CAETANO MOURA

BRUNO RABUSKE

AMAURI CATTONI

DAVID MANOSSO CANDIDO DE OLIVEIRA

RICARDO OLIVEIRA

27

30

46

30

36

40

59

49

40

53

52

35

35

24

40

35

33

34

20

28

21

a7

54

35

24

27

51

28

40

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - LAGES 01:49:08.14
SINOP - SUAOBRAMERECE  01:49:09.66
AVULSO - CONTENDA 01:49:11.34
AVULSA - SAO JOAQUIM 01:49:12.47
TRAMPELBRUDER 01:49:18.70
EXTREME BIKE-PEDAL LIVRE = 01:49:45.09
BIKERS TAPERA 01:50:22.22
AVULSA - SANTA MARIA 01:51:08.80
PEDAL FULL 01:51:11.99
BIKE VILLE 01:51:13.09
BAUER 01:51:28.48
AVULSO - SERAFINA CORREA  01:51:46.10
PEDAL BATfETImSE RACING .\ o1.e0 19
AVULSO - TAQUARI 01:52:01.65
BIKE POINT 01:52:11.20
AVULSQ FREERKO  ouszaser
PILATES E FUNCIONAL 01:52:26.08
AVULSO - NOVA SANTA ROSA | 01:52:33.50
BRUTOS l\_/lr(ézl\l\/llTAlN BKE 1530436
AVULSO - BELO HORIZONTE  01:53:04.46
AVULSO - PONTA GROSSA | 01:53:14.23
GIRALTO 01:53:33.57
AVULSO - PONTA GROSSA | 01:53:34.01
PEDAL BATITSI;'E'\I:SE RACING |\ ro00 e
AVULSA - LAURO MULLER  01:53:40.49
BRUTOS MOUNTAIN BIKE ~ 01:54:10.95
AVULSO -LONTRAS 01:54:11.82
MOTO BIKE 01:54:18.13
AQUI PEDALA 01:54:28.03
Pagina:
26



108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

333

412

620

406

618

526

617

425

429

533

438

378

375

374

336

310

482

275

592

600

418

492

485

606

443

404

337

369

VICTOR CARMO

ANDRE LUIZ SIEWERDT

CLAUDIA LAUBE

ODIRLEI LUNKES

ADILEIA KOMOSINSKI

MAKOTO UMEMIYA

SUELI REUTER

FRANCISCO DE PAULA MAURICIO

ROGERIO BINSFELD

ELTON WAGNER

ANDERSON MENDES BRAZ

CARLOS EDUARDO BELLETTI

BRUNO DA COREGIO

VALDOMIRO TASCA DA SILVA

CRISTIANO GOUVEIA

NICOLAS FERREIRA SILVEIRA

CAIO MARCIO TOMBESI SOUSA

MAURICIO DE ARRUDA

ALINE MARIA PAULISTA

DEISE DE OLIVEIRA CAETANO

DIRCEU LUIZ DIRSCHNABEL

FLAVIO HENRIQUE BUFFON

PAULO SOARES DOS SANTOS

JOCIMARA RIBEIRO LINDER

LUCAS NISHIMORI

DIEGO SCHARDOSIM

GIOVANI DOS SANTOS

MOISES DA SILVA SILVEIRA

33

37

28

36

28

54

28

44

43

50

40

35

36

36

30

26

47

38

41

48

39

47

46

46

42

39

33

35

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - HIDROLANDIA
TRAMPELBRUDES
PEDAL SEM ROTINA
GIRALTO BIKE TEAM

EXCLUSIVE BIKE SHPOP

GIRA CATRACA-PEDAL DO
FRIO

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM

JAGUARADA-DAKANA-SERRA
BIKE MANUTENGAO

AVULSO - SANTA MARIA
PEDAL LEVE

AVULSO - ITAJAI

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM

ZECA AUTO PECAS-
ESCRITORIO CONTABIL DA
COREGIO

AVULSO - LAURO MULLER
AVULSO - BRASILIA
AVULSO - CANELA

AVULSO - CACEQUI

GSC - GALOS DA SERRA
CARAZINHO

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM

KOHLER TINTURARIA E
ESTAMPARIA

GALERA DO PEDAL
DEUS
CICLISTAS DE CRISTO
GIRA CATRACA
NATURALFIT
AVULSO - ITAJAI

AVULSO - LAURO MULLER

01:54:38.00

01:55:04.62

01:55:31.34

01:55:37.95

01:55:39.15

01:55:40.86

01:55:42.06

01:55:54.57

01:55:56.17

01:56:01.42

01:56:08.00

01:56:10.11

01:56:38.63

01:56:42.88

01:56:49.79

01:56:58.95

01:57:02.83

01:57:30.10

01:57:41.87

01:57:42.46

01:57:54.01

01:57:55.35

01:58:08.13

01:58:44.41

01:58:52.03

01:59:21.14

01:59:46.78

01:59:48.97
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

394

578

448

398

382

388

473

460

577

452

401

639

589

287

373

437

363

346

466

474

306

457

433

405

322

341

385

281

536

CRISTIANO DALLAGNELO

GRAZIELA TAMARA KRONHARDT

MARCELO ADRIANO PRADO DA SILVA

ANDERSON DE GODOY

EDER BRITES

JUCINEI MATIOLA DOMINGOS

LUIZ ANTONIO VENANCIO

FABRCIO BADALOTTI

TATIANE ORBEM

FABIO SATORU HOSOI

MURILLO GOULART NETO

AIRES MAURO GUARAGNI

LILIAN ALVES PIO ALVES

JOSI JARDIM

ANDERSON PEREIRA

RONIE MILNITZ

ANSELMO DAMASIO

ALEXANDRE B L VEIGA

ANDRE PANARIELLO

JORGE FERNANDEZ

RAFAEL FIEBIG

JORGE TOMAZONI

EDSON LUCIANO DOS SANTOS

JORGE CHAGAS

BRUNO COAN

RAFAEL NASCIMENTO

FABIO HENRIQUE PONCE

VIRGILIO MUNDIM PORTILHO

ENIO JOSE COELHO

39

33

41

38

35

38

47

41

30

43

36

53

37

37

39

43

36

32

40

47

25

44

40

38

32

31

37

30

54

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - JOINVILLE 02:00:02.25
PENA LUMINOSOS 02:00:14.16
BIKE SUL 02:00:17.55
AVULSO - ESTEIO 02:00:23.88
MOTO BIKE 02:00:28.93
AVULSO - ARARANGUA 02:00:30.63
AVULSO - PONTA GROSSA  02:00:32.17
CAVERA 02:00:39.87
PEDAL SEM ROTINA 02:00:44.02
GIRA CATRACA 02:01:06.39
GALERA D%EigﬁL -FOZDO ) 011465
GIROS BIKES 02:01:27.52
AVULSA - TRES LAGOAS 02:01:41.96
TEAM BELI\IIEIZI;;IO B’IVII<_II_E;S-TEAM 02:01:46.43
AB BIKE & FITNESS 02:01:46.76
JURASSICOS 02:01:53.67
CAFUNDO DA SERRA 02:02:01.86
BASICO-COM 02:02:24.54
SEPAG CONSTRUTORA 02:02:28.08
3T SPORTS - \ggAus -STUDIO | 1, 0556 88
AVULSO - TAPERA 02:03:21.48
LEAO |MFP&|3/T|§ QllriTE% PEGAS- 0321 62
FLAVIO BIKES 02:03:21.63
AVULSO - IVAIPORA 02:04:05.45
POUSADA E: (F;izTAURANTE 02:04:14.32
WEBER BIKES 02:04:37.29
JOLEN BABY - TRIACTION  02:04:55.31
RADICAL BIKE 02:05:00.73
KOHLEESRTZ"\';';XEQR'A E 02:05:30.30

Pagina:

28



165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

459

510

519

548

596

368

284

487

547

411

440

439

543

407

505

461

467

545

305

565

387

355

410

503

408

308

424

501

537

RODRIGO SANTOS DA SILVA

EGERSON CORREA

LUIS ROBERTO MARCON

WANDERLEI MARCOS GOMES

ANILETA INES REGERT SPAZZINI

ANSELMO CORDINI BOMBAZARO

LUCAS SEVERO VIEIRA

JOSE CALIXTO LAUREANO SOARES

CLAUDIO NASCIMENTO

RAFAEL JANDRE

MARCIO MINORU UMEMIYA

CHARLES KNISS

PLAUTO MENDES

LUIS VILA REAL

NELSON GOMES DA SILVA

WAGNER JOSE GAMBETA

FABIO REIS

FLAVIO LITVIN

ALISON ROGER HAJO WEBER

JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA

THIAGO PIRES

CHARLES KORMANN

JULIANO TOME

CARLOS ALBERTO BRUXEL

MAICOL ELY

FERNANDO HENRRYKE SIMIONATTO

ALISON CARLOS DE SOUZA

LUCIANO TEIXEIRA

ADEMAR SGORLA

42

51

51

55

42

37

21

47

58

36

40

42

56

37

46

41

44

55

29

62

38

33

37

47

35

24

41

48

52

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

JON BRAU 02:05:55.87
ULLECOR CONTABILIDADE  02:06:02.64
COLONIAL 02:06:25.97
AVULSO - JOINVILLE 02:06:51.79
GIRALTO 02:06:59.84
CARBONIFEIIQ_,_I’-}DCA’-\TARINENSE 02:07:32.47
AVULSO - CAXIAS DO SUL  02:07:42.85
AVULSO - TUPANCIRETA | 02:08:26.32
CASA DA BIKE 02:08:30.24
ELEMENTI,;LKEI;NHI(—Z)SPS-DARIEN 02:09:14.53
GIRA CATRS::I?)-PEDAL DO 15.09:33.30
AVULSO - ITAJAI 02:09:38.45
MENDES 02:09:45.15
VILA REAL ODONTOLOGIA  02:10:26.45
LIMAS BIKE MTB GUAIBA  02:10:28.08
AMERICA SPORTS.GR 5 11.43.09
AMASSA PEDAL 02:11:10.74
FLAVIO BIKES 02:11:30.31
AVULSO - PONTA GROSSA  02:12:08.55
EQUIPE AB BIKE & FITNESS  02:12:16.25
AVULSO - FLORIANOPOLIS | 02:12:21.57
EMBALAGENS KORMANN | 02:13:08.53
AVULSO - TIJUCAS 02:13:16.41
AVULSO - NOVA SANTA ROSA  02:13:20.99
MAICON PINTUES-LIFE BIKE = 02:13:53.17
TEMPERMED 02:14:06.81
CARBONlFEFIa_/%DCAATARlNENSE 02:14:08.56
AVULSO - BLUMENAU 02:14:25.20
ADI PICKUP 02:15:03.19
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194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

317

575

40

294

481

295

588

447

614

465

486

345

395

524

613

529

494

495

361

489

530

566

512

462

499

479

560

413

LUCAS ANTUNES BRANCO

KARINA CRISTAL MOI

ARTUR DONEDA ZANINI

HENRIQUE COAN

ALDAIR DIAS

NELSON FELIPE GODINHO

CAREN MICHELS

GILMAR FRANCO DE OLIVEIRA

SUELDA CRISTINA VICENTE DE DEUS

OSMARILDO DIONIZIO

EDSON JIRO HOSOI

MICHAEL ROBERTO PIM PIM

VINICIUS SANTANA PINTO

CLAITON PEREIRA ROCHA

MARIA LUCIA DA SILVA

CARLOS ROBERTO VALLE DA CRUZ

MARK HENRI BLOEDORN

VOLNEI ROHLING

FILIPE BIANCHI

ANTENOR PAULO PERIM

CLEBER FERNANDES

ALTEVIR VILA REAL

NEURES LIGESKI

MARCIO BUENO

VALDOMIRO LEITE

ALEXANDRO MEAURIO

RONALDO MEDEIROS

MATEUS ROSSATO

15

33

28

27

46

24

36

42

51

42

46

34

35

53

53

53

45

49

31

45

53

61

53

44

49

49

62

37

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - CANELINHA
FOGOS CRISTAL
JAGUA BIKES
FARMACIA SAO BENEDITO

ELIZABETH SUL

CACHAGAS CAFUNDO DA
SERRA-AURIVERDE-
ARGIMINAS

AVULSA - ABDON BATISTA
AVULSO - PINHAIS
CICLISTAS DE CRISTO

AVULSO - ITAJAI

GIRCA CATRACA-PEDAL DO
FRIO

SUPLEMENTO-FASTRUN
XAMINTON-SAUDE E SABOR

VINA & SPORTS
RADICAL BIKE
PAULO BIKE
PEPITA
TRAMPELBRUDER
AVULSO - POMERODE
LA COMPARSA
AVULSO - CAMPINAS
ZC MATERIAIS
AVULSO - IVAIPORA
AVULSO 40 CENTENARIO
AVULSO - VACARIA
SANTA ROSA - PR
KRADAK BIKE SHOP
OLIVEIRA BIKE SHOP

AVULSO - FLORIANOPOLIS

02:15:03.30

02:15:05.33

02:15:14.07

02:15:30.01

02:15:41.72

02:15:56.63

02:15:58.46

02:16:08.81

02:16:32.47

02:17:11.17

02:18:02.62

02:18:17.80

02:18:18.57

02:18:22.87

02:19:04.13

02:19:04.53

02:19:17.24

02:19:17.38

02:20:06.51

02:20:19.89

02:20:20.00

02:20:26.68

02:20:33.86

02:20:40.57

02:20:58.41

02:21:39.08

02:21:46.73

02:21:56.89
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222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

414

365

444

326

383

353

601

501

522

434

541

520

324

546

463

349

549

497

331

350

290

514

597

347

442

595

282

359

610

MATEUS SAURIN DOS SANTOS

PATRICK LUIZ ANTUNES

FABIO JONES DE OLIVEIRA

GUILHERME COAN

HENRIQUE REIS VALENTE

ANDRE GONCALVES

ZORAIDE DA ROSA

CAMILE MANSUR

ANTONIO MARIO DA SILVA IBANEZ FILHO

DARLAN SAMPIETRO BALDISSERA

NICOLAS GOUNIN

SERGIO LUIZ ANTUNES ANTUNES

FABIO BONOT

LUIS CARLOS MICHEL

MAURO CELSO DE OLIVEIRA

ISMAEL GUILHERME JORDAN

EDISON RODRIGUES PEREIRA

LUCIANO DE ALMEIDA

EDSON ROMANI

JULIO CESAR MOREIRA

EDUARDO GOUDINHO

MARCIO LUIZ PEREIRA

HAGAR ROCHA

GUILHERME KLEY

FABIANO BARTMANN

LINDSEY NOPPER

MATHEUS WILLIAN BACK

NUNO CESAR MOREIRA DE ARAUJO

MARLETE BEATRIZ MACANEIRO

36

35

42

34

35

32

46

38

54

40

56

54

34

56

40

33

57

45

33

31

29

50

40

30

42

40

21

32

50

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - JARAGUA DO SUL  02:21:56.96
ENGSEG - ASSESSORIAE ) 55 05 g
CICLISTAS DE CRISTO 02:22:16.90
FARMACIA SAO BENEDITO  02:23:38.33
AVULSO - PONTA GROSSA  02:23:40.02
AVULSO - SAO JOSE 02:23:41.20
AVULSA - LAURO MULLER | 02:23:52.67
AVULSA - FLORIANOPOLIS  02:24:12.05
AVULSO - CURITIBA 02:24:20.50
AVULSO - MACAPA 02:24:53.00
AVULSO - UBERLANDIA 02:24:57.71
PEDAL SEM ROTINA 02:25:10.50
SO oaasssn
AVULSO - SANSTOALBARBARA DO 10550 58
RS8 02:26:16.78
AVULSO -SCHROEDER 02:27:31.42
AVULSO - ITAJAI 02:27:34.52
AVULSO - CRICIUMA 02:27:42.98
LANCHES ROMANI 02:28:00.40
CICLISTA DE CRISTO 02:30:41.58
CACHA(;ASSE (R:giUNDO DA 304548
AVULSO - GUARAPUAVA 02:31:07.01
LSS ozasiiss
ADI PICKUP 02:32:58.20
FACULDADE SOGIPA 02:33:01.66
AVULSA - GUARULHOS 02:33:46.36
KRADAK BIKE SHOP 02:34:21.88
AVULSO - VOLTA REDONDA  02:35:08.35
BELAS E BIKES 02:35:22.88
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251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

172

504

521

360

455

593

608

451

576

339

274

496

587

603

590

580

493

364

644

422

563

564

542

532

458

500

421

432

279

MARCOS VINICIOS OLIVEIRA RAMOS
MARCUS ROBERTO

JOSE ROQUE OLIVEIRA MARTINS
THIAGO SANTOS

SAMUEL PIERETTI

JANE ALEXANDRA NOGUEIRA MENDES
TANISE MICHEL

JEAN FERNANDO ENGELMANN
ELISE MOREIRA DE CAMARGO
GUILHERME LANGARO MARCON
AMIL RODRIGUES SANTOS

MARCIO ANTONIO SOUZA

ZIHURIBETH WENELYS CORONEL DE
OLIVEIRA

ADRIANE DE FATIMA CICIELSKI PEREIRA
DAILANE ADAMI

LEILA DEMARCH

PIERRE ALVES COSTA
ALEXSANDRO FERNANDES MADEIRA
JOSE DA SILVA

FABIO ROBERTO ZIELINSKI ZIELINSKI
JANIO COELHO DA SILVEIRA
LUCIANO PINTO DE ARRUDA
CARLOS ALBERTO DE CARVALHO
GREGORIO MATTOS

HENRIQUE BENTE

JOSE ANTONIO DA ROSA SOARES
MAURICIO FERREIRA

SILVIO LUIZ ORTIZ

FABIO LUIZ MORETTO

44

49

54

33

41

42

49

42

33

30

55

47

35

48

39

34

47

35

60

38

63

60

55

51

44

49

35

43

33

Relatério emitido em 11/03/2018 as 13:50:52

AVULSO - SANTA MARIA 02:37:34.50

BIKEIROS DO PARAITINGA 02:37:35.91

AVULSO - OSORIO 02:38:25.73
AVULSO - CURITIBA 02:38:29.98
JON BRAU 02:38:51.44
AVULSA - BRASILIA 02:39:48.97
AVULSA - SANTA BARBARADO | 1, ) oc o0
SuL
TRANSIME 02:42:01.74
GSC - GALOS DA SERRA o
CARAZINHO - RS 02:42:13.85
VOODOOVOX 02:42:31.59
AVULSO - SANTA TEREZINHA
DE [TAIPU 02:43:31.82
AVULSO - ITAJAI 02:43:46.40
CICLISTAS DE CRISTO 02:44:29.34
BELAS E BIKES 02:45:08.02
AVULSA - JOINVILLE 02:48:10.79
AVULSA - BLUMENAU 02:48:29.25

AVULSO - GUARAPUAVA 02:48:31.89

CARBONIFERA CATARINENSE

LTDA-ENAEX BRITANITE  0248:47.67
LAGES 02:53:38.79

OFICINA SAO JOSE-AUTO o
ESCOLA RIOMAFRA 02:54:45.85
CICLO REIS 02:55:46.81
CACERES 02:55:46.90

AVULSO - MONTES CLAROS  02:56:14.46

AVULSO - FLORIANOPOLIS 02:56:15.22

AVULSO - FLORIANOPOLIS 02:56:19.87

AVULSO - BAGE 02:57:16.21
LA COMPARSA 02:57:16.94
JALAPAS 02:57:49.35

PAKAXAVA STUDIO CRIATIVO @ 02:58:39.71
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280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

201

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

556

309

574

535

273

454

571

562

561

638

581

348

426

288

584

611

604

332

531

475

579

599

534

539

557

515

615

612

LUIS CARLOS NACIMENTO CARLOS

VALDEMIR TELLES CASTAGNA

FERNANDA PAGNO

JOHNNY MARCOS FISCHER

MARCO GALIAZZI

MARCOS LUIZ SACCON MACHADO

EDSON PEREIRA

SERGIO AUGUSTO MICHALYSZYN

MARCUS DA COSTA PEREIRA

LEONARDO SOUZA SCHLICKMANN

ISABELLE BRISSOW

JEAN RODRIGO VOLTOLINI

EDWIN CONTRERAS

GABRIELA CLEMENTE ANTONIO

DANIELLE CHIAMULERA

MARLI ALBERTI

LUCIANA ARAUJO ROCHA

RODRIGO SKOLIMOWSKI DA SILVA GAMERO

FERNANDO BRANCO

JULIANO JOEL DA SILVA

LOUISE GIROTTO

JULIANA SAMPIETRO BALDISSERA

JOSE RENATO DE MELO

FABIO DE CARVALHO

GLADIMIRO DANTAS MACHADO

JOSE CARLOS DA SILVA

ANA LUCIA KALFELTZ

JUSSIMARA APARECIDA DA SILVA
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65

60

64
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41

25

38

52

47

31

53

46

30

44

53

51

59

52

55

52
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RADICAL BIKE

02:58:45.25

AVULSO - CAMBARA DO SUL  03:00:57.06

AVULSA - CARAZINHO 03:01:57.35

EQUIPEDAL

03:02:52.09

AVULSO - ABDON BATISTA 03:04:25.68

CICLISMO TAPEJARA 03:05:10.96

AVULSO - FLORIANOPOLIS 03:06:19.66

AVULSO - GUARAPUAVA 03:06:25.73

AVULSO - FLORIANOPOLIS 03:06:29.76

LAURO MULLER

LA COMPARSA

03:07:15.44

03:07:17.35

AVULSO - JARAGUA DO SUL | 03:10:50.14

CORNETAS CICLISMO 03:11:53.00

CICLISTAS DE CRISTO PINHAIS = 03:13:53.82

BELAS E BIKES 03:13:57.34
BELAS E BIKES 03:13:57.45
BELAS E BIKES 03:13:58.74
AVULSO - PICARRAS 03:14:14.33
FARMACIA SANTO ANTONIO 03:14:17.34

DE PATO BRANCO

ULLECOR CONTABILIDADE 03:14:53.82

CICLISMO TAPEJARA 03:15:11.45

AVULSA - CONCORDIA 03:18:38.90

AVULSO - GUARAPUAVA 03:19:42.89

PEDAL GOIANO

03:20:53.30

AVULSO - PORTO ALEGRE 03:21:03.11

AVULSO - GUARAPUAVA 03:21:13.45

AVULSO - ITAJAI

BELAS E BIKES

03:23:19.17

03:31:13.25
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